PRESTAGAO DE CONTAS

EMENDA IMPOSITIVA

JANEIRO DE 2025

TERMO DE COLABORACAO
EI-FMS-C 01/2024

DAREVI

A famflia DAREVI curdando da sua familia ha 24 ano
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RELAGAO DE VAGAS SOCIAIS EM JANEIRO DE 2025

TOTAL DE 12 VAGAS PREENCHIDAS

-DAREVI-

DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERAGAO DA VIDA

CNPJ (MF) 02.806.458/0001-68

UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N21.793 DE 04.11.1998

CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE DE DESCALVADO- INSCRIGAO NQF/zolz

CERTIFICADO DE REGULARIDADE CADASTRAL DE ENTIDADES- CRCE N2 0008/21
CADASTRO NACIONAL DE ESTABELECIMENTOS DE SAUDE- CNES 01

3333- 11.06.2020

NOME DATA DE ENTRADA | DATA DE SAIDA
1 Cirilo Mazaron Gongalves 23.08.2024 23.02.2025
2 Silvio Aguiar Ferreira 02.09.2024 02.03.2025
3 Luiz Fernando Brito Maiello 19.09.2024 19.03.2025
4 | Ludisney Martins Faria 24.09.2024 24.03.2025
5 | Rogerio da Silva 03.10.2024 03.04.2025
6 | Eduardo Valdir Peres 18.10.2024 18.04.2025
7 | Anténio Carlos Pinto Junior 28.10.2024 28.04.2025
8 | Valter Luis Mazari 03.12.2024 03.06.2025
9 | Paulo Edson Rabello 05.12.2024 05.06.2025
10 | Willian Angelo Gervino 11.12.2024 11.06.2025
11 | Valentim Aparecido da Silva 17.01.2025 17.07.2025
12 | Orlando Edilson da Silva 17.01.2025 17.07.2025
13 | Emerson Martins de Melo Filho 28.01.2025 28.07.2025

Acolhido Eduardo, desiste do tratamento no dia 26.01.2025.

&

Bruna Leticia Boneli

COREN — SP 695.639 ENF

AV. GERALDO ANTONIO TRALDI — SN — QUADRA C - LOTE 12
DISTRITO INDUSTRIAL COSMO FUZARO
DESCALVADO - SP — CEP: 13690-000
FONE: (19) — 99896-3353
E-mail: darevict18 @gmail.com
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RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES DA DARE
MES DE REFERENCIA JANEIRO 2025

Durante o més de janeiro de 2025 realizamos diferentes atividades, s

de trabalho e prezando sempre por um tratamento Cuja recuperagao seja d
nossos abrigados:

\

guindo nosso plano

forma integral dos

Térapia em grupo: (reuniées de sentimentos e dinamica com acom

panhamento de um psicologo);

Terapia Individual;

Reunides de Sentimento: de partilhas e tematicas;

Doze Passos: Baseado de AA/NA, e apostilas de perguntas e respostas;

Reunides psicolégicas coletivas;

Seicho - no - ie: toda quinta feira a voluntaria da SEICHO — NO
no periodo da tarde dar palestras motivacionais aos abrigados;

— |IE da cidade de Descalvado, veio até a nossa C.T.

pastor voluntario e voluntarios do SEARA DE LUZ, fizeram cultos ecumeénicos aos nossos ab

Cultos ecuménicos: durante o periodo da noite (durante a semana), em horarios e dias marcados previamente, um
rigados,;

Fortalecimento de Vinculos Familiares e sociais: além das visitas mensais que os abrigados

Apos conscientizagdo do abrigado - familia, ha a aproximacao gradual de ambos, com intuito
_garanta um ambiente tranquilo e acolhedor ao abrigado apés o término do tratamento

'ecebem, a psicéloga tem
desenvolvido com mais afinco o fortalecimento de vinculos dos abrigados que possuem fragilizag&o dos mesmos.
de que essa aproximagéo

recaidas);

Prevencdo de Recaidas: reunibes onde sdo trabalhados comportamento que poder&o diminuir a possibilidade de

Espiritualidade: visando a recuperagdo de valores éticos e morais, baseados na unic
religiosidade;

ade sem predeterminar

Atividades fisicas: futebol, caminhadas, vélei e atividades na nossa academia;

Atividades de Vida Diaria: manuseio com horticultura, manutencéo da chacara e do imoével: |

Cine Terapéutico: toda sexta-feira fora passado um filme terapéutico onde os residentes ap
refletiam sobre o0 mesmo;

s 0 término do mesmo,

fortalecimento de vinculos, os mesmos passaram por acompanhamento e orientagbes com a

Visitas dos familiares: durante todo o més fora agendada visitas dos familiares dos abrigados, onde além do contato e

equipe técnica;

Atividade em grupo com a Enfermagem: caminhada e alongamento e atividades tematicas:

Atividades em grupo com a assistente social para o0 empoderamento e socializacdo dos abrigados;

Em anexo, seguem os abrigados que estdo em nossa C.T., que foram encaminhados pelo Centro de

Atencéao Psicossocial — CAPS.

Descalvad

(N Bangue

RoselyvAparecida Braguim
Presidente

0, 31 de janeiro 2025




DAREVI

1T D SALIDE « TRMES 11

ORGAO CONCESSQR: Prefeitura Municipal de Descalvado
TIPO DE CONCESSAO: Termo de Colaboragdo EI FMS 01/2024

EXERCICIO: 2024/2025 |
ENTIDADE BENEFICIARIA: DAREVI - Descalvado Ajudando na Recuper

AL -4

o
[
P
|
|

ag';ﬁo da Vida

ENDERECO: Avenida Geraldo Antonio Traldi, S/N — Distrito Industrial Cosmo Fuzaro

Data Repasse Més referéncia Valor
28/01/2025 Janeiro RS 3.500,00
Total Repassado RS 13.500,00
PLANILHA DE DESPESAS |
Data N° Descriminar Favorecido | Valor
Emissio | Documento | natureza da despesa | Nota (RS)
Nota (ou pago)
04/01/2025 6273 GENERO ALIMENTICIO SUPERMERCADO DIA 42599
09/01/2025 7442 PRESTADOR DE SERVICOS CONTROLLER SISTEM 900,00
CONTABEIS LTDA

09/01/2025 5272 GENERO ALIMENTICIO SUPERMERCADO LAZARINI 2'4(}95{)
09/01/2025 5273 MATERIAL DE CONSUMO SUPERMERCADO LAZARINI |39’883
13/01/2025 | 400962600 C UTILIDADE PUBLICA CPFL 1.141,88
22/01/2025 15929 MATERIAL DE CONSUMO SUPERMERCADO FRANZIN 1.332.50
22/01/2025 3310 GENERO ALIMENTICIO SUPERMERCADO LAZARINI 477,45
22/01/2025 5312 GENERO ALIMENTICIO SUPERMERCADO LAZARINI 257.84
22/01/2025 15930 GENERO ALIMENTICIO SUPERMERCADO FRANZIN 6.431.97
27/01/2025 5328 GENERO ALIMENTICIO SUPERMERCADO LAZARINI 263,83
28/01/2025 6281 GENERO ALIMENTICIO SUPERMERCADO DIA 7378
25/01/2025 13420 MATERIAL DE CONSUMO FERREIRA DE SANTI COM. GAS 442,50
TOTAL !

Numeros de documentos; 00




DAREVI

RESUMO FINANCEIRO
Saldo anterior RS 24.786,35
(+) Valor Repassado R$ 13.500,00
(+) Total acumulado R$ 38.286.35
(-) Despesas comprovadas R$ 13.959.81
(+) Rendimento Bruto R$ 152,61
(-) Imposto de Renda R$ 37,89
(-) IOF R$ 0,00
Rendimento Liquido RS 114,72
(=) Saldo RS 24.103,65
Declaro (amos), na qualidade de responsavel (eis) pela D VI |- Descalvado

Ajudando na Recuperagdo da Vida, sob as penas da Lei, que a documentagio acima
corresponde a exata aplicagdo dos recursos para os fins indicados.

Descalvado. 01! de fevereiro 2(?25

Rosely Apafecida Bragu
Presidente




01/02/25, 12:20

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

30/12/2024
06/01/2025

06/01/2025
09/01/2025
N9/01/2025
09/01/2025
1 0!0:1;‘2025
10/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
28/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

https://autoatendimento.bb.com .br!apf-ap;'-autoatendimentcu’index.html?v=2‘24,0#J’lemp{ate.f-ZFconsuitas—2F009—2.bb%C}i1h=si

r Pix agrupados

Ag. origem

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0918

0918

0000

0000

0000

0000

0918

0000

0000

0000

Consultas - Extrato de conta corrente

30228-7 DAREVIDANR VIDA

Lote
00000
13105

00000

13105

13105

00000

13105

00000

13105

00000

99015

99015

13105

13105

00000

14175

99015

13105

00000

13105

Histérico Documentd
000 Saldo Anterior
144 Pix - Enviado 10.601

Banco do Brasil

04/01 09:12 SUPERMERCADO DIA DESCALVAD
848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

144 Pix - Enviado 10.90
09/01 12:05 SUPERMERCADO LAZARINI EIRE
144 Pix - Enviado 10.902

09/01 12:05 SUPERMERCADO LAZARINI EIRE
848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
144 Pix - Enviado 11.001
10/01 06:29 CONTROLLER
848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
144 Pix - Agendamento 11.301
13/01 05:30 COMPANHIA PAULISTA DE FORC
848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

470 Transferéncia enviada 550.918.000.011.837
23/01 12:38 SILVIO A FRANZIN & CIA

470 Transferéncia enviada 550.918.000.011.837
23/01 18:11 SILVIO A FRANZIN & CIA

144 Pix - Enviado 12.301
23/01 12:37 SUPERMERCADO LAZARINI EIRE

144 Pix - Enviado 12.302
23/01 12:37 SUPERMERCADO LAZARINI EIRE

848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico

976 TED-Crédito em Conta 33.820.829
104 0595 11423840000183 FMS CER

470 Transferéncia enviada 550.918.000.125.000
28/01 19:06 BOM DIA DISTRIBUIDORA DE

144 Pix - Enviado 12.801
28/01 19:06 SUPERMERCADO LAZARINI EIRE

271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972

BB RF Curto Prazo Automatico
144 Pix - Enviado 12.901
29/01 12:44 FERREIRA DE SANTI COMERCIO

G335011151167169005
01/02/2025 12:20:21

Valor R$ Saldo
0o00C
425.89D

42589 C 000C

139,88 D

2.409,50 D

2.54938C [0,00C

900,00 D

900,00C |0.00C
[

1.141,88D |

1.14188C  [0,00C

6.431,97 D

1.332.50 D

477.45D

257,84 D

8.49976C  p00C
|

= =

3.500,00C

73.78D

263,83D

—

3.16239D paooc

442800

"niﬂ'avalie=sim

1/2



01/02/25, 12:20 Banco do Brasil

29/01/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
31/01/2025 0000 00000 999SALDO

44280 C

o00C

0,00C

*#*+ A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o

QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O
cliente aponta o celular, confirma e pronto!

Transagdo efetuada com sucesso por: J4094422 ROSELY APARECIDA BRAGUIM.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F009-2. bb%(ﬁh—a

T

Ravalie=sim

212



01/02/26, 12:21

Banco do Brasil

3 (5335011151167 169006
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal | Otme2z02802:21:20
e I
Cliente | .'
|
Agéncia 918-0 '
Conta 30228-7 DAREVI D AN R VIDA

Més/ano referéncia JANEIRO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valar ¢ota Saldo cotas
31/12/2024 SALDO ANTERIOR 24.786,35 18.766,450550 [
06/01/2025 RESGATE 425,99 0,91 322,897237 1,3R2092452 1 8.443!‘,5533 13
Aplicagéo 07/11/2024 42599 0,91 322897237 |
09/01/2025 RESGATE 2.549,38 6,02 1.930,915019 1,823414016 16.512,636294
Aplicagdo 07/11/2024 2.549,38 6,02 1.930,915019
10/01/2025 RESGATE 900,00 2,19 681,487448 1,823854171 1 5.831?,1 50846
Aplicagao 07/11/2024 900,00 2,19 681,487448 |
13/01/2025 RESGATE 114188 286 864,415130 1.3&42942165 14.966,735716
Aplicagao 07/11/2024 114188 286 864,415130 |
23/01/2025 RESGATE 8.49976 24,73 6.419,812331 1,327840996 8.546,923385
Aplicagéo 07/11/2024 6.210,71 19,31 4.691,840868 i
Aplicagao 06/12/2024 228905 542 1.727,971463 |
28/01/2025 APLICACAQ 13.162,39 9.902,755691 1.EE91643:6? 13.449}6790?6
29/01/2025 RESGATE 442 80 1,18 333917376  1,32961 3?1_51 18.115;731700
Aplicagédo 06/12/2024 442 80 1,18 333,917376 :
31/01/2025 SALDO ATUAL 24.103,65 18.115,761700 | 18,115;761?00
Resumo do més I
SALDO ANTERIOR 24.786,35 |
APLICAGOES (+) 13.162,39 ;
RESGATES (-) 13.959,81 :
RENDIMENTO BRUTO (+) 152,61
IMPOSTO DE RENDA (-) 37,89 ‘
IOF (-) 0,00 ‘
RENDIMENTO LIQUIDO 114,72 I
SALDO ATUAL = 24.103,65 !

Valor da Cota

31/12/2024 1,320779604 |
31/01/2025 1,330534901

Rentabilidade

No més 0,7386

No ano 0,7386

Ultimos 12 meses 8,0080

Transacéo efetuada com sucesso por: J4094422 ROSELY APARECIDA BRAGUIM.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1M



Darevl

OISSA FAMILIA CU

ANDO DA SUA*

* RSN 1008 #

"DAREVI-

DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPE /
CNPJ (MF) 02.806.458/0001-68 - UTILIDADE MUNICIE

CMS N° 05/2012

CA

O DA VIDA

AL LEI N° 1763

Data do Doc. Numero Data do . D
Pagamento Docum. documento Fa voreci d o D Entradas Saidas Saldo
SALDO ANTERIOR | | 24.786,35
06/01/2025 DB 10601 06/01/2025 |PGTO SUPERMERCADO DIA NF 6273 5 425,99 24.360,36
09/01/2025 DB 10901 09/01/2025  [PGTO SUPERMERCADO LAZARINI NF 5273 6 139,88 24.220,48
09/01/2025 DB 10902 09/01/2025  |PGTO SUPERMERCADO LAZARINI NF 5272 5 2.409,50 21.810,98
10/01/2025 DB 11001 10/01/2025  |PGTO CONTROLLER SERVICOS CONTABEIS NF 7442 8 900,00 20.910,98
13/01/2025 DB 11301 13/01/2025 |PGTO CPFL 11 1.141,88 19.769,10
23/01/2025 DB 11837 23/01/2025  |PGTO SILVIO FRANZIN E CIA LTDA NF 15930 6.431,97 13.337,13
23/01/2025 DB 11837 23/01/2025 |PGTO SILVIO FRANZIN E CIA LTDA N F 15929 6 1.332,50 12.004,63
23/01/2025 DB 12301 23/01/2025 |PGTO SUPERMERCADO LAZARINI NF 5310 =} 477,45 11.527,18
23/01/2025 DB 12302 23/01/2025  |PGTO SUPERMERCADO LAZARINI NF 5312 5 | 257,84 11.269,34
28/01/2025 CR 33820829 28/01/2025  |TRANSFERENCIA RECEBIDA 20 13.500,00 24.769,34
28/01/2025 DB 125000 28/01/2025  |PGTO SUPERMERCADO DIA NF 6281 5 73,78 24.695,56
28/01/2025 DB 12801 28/01/2025  |PGTO SUPERMERCADO LAZARINI NF 5328 263,83 24.431,73
29/01/2025 DB 12901 29/01/2025 |PGTO FERREIRA DE SANTI COMERCIO DE GAS NF 13420 6 442,80 23.988,93
31/01/2025 CR EXTRATO 31/01/2025 |RENDIMENTO BRUTO 18 152,61 24.141,54
31/01/2025 DB EXTRATO 31/01/2025 |IMPOSTO DE RENDA 21 37,89 24.103,65
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-DAREVI-

DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERAGAQ DA VIDA

CNPJ (MF) 02.806.458/0001-68 - UTILIDADE MUN
CMS N° 05/2012

CIRAL LEI N° 1763

* Il l‘l 1998
ANEXO RP-10
ORGAO PUBLICO: MUNICIPIO DE DESCALVADO ,
ORGANIZACEO DA SOCIEDADE CIVIL: DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERA(,‘ﬁO DA VIbA
CNPI: 02.806.458/0001-68 |
Av. Geraldo Antonio Traldi, s/n° - Quadra C Lote 12 — Distrito Industrial Cosmo
ENDERECO E CEP: -
Fuzaro
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rosely Aparecida Braguim
CPF: 027.759.548-71
OBIJETO DA PARCERIA: CUSTEIO - PLANO DE TRABALHO
EXERCICIO 2024
ORIGEM DOS RECURS0S Tesouro 05 - Transferencia e Convénios de Recursos Féderajq Vinculados
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR RS
; 01/08/2024 01/08/2024 | 31/03/2025 108.000,00
VALORES DATA DO NUMERQ|DO | VALORES
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS RS REPASSE DOCUMENTO REPASSADOS
TED DE CREDITO 20
agosto-24 13.500,00 | 1 28/01/2025 338208129 1 13.500,00
setembro-24 13.500,00 | 2 2
outubro-24 13.500,00 | 3 3
novembro-24 13.500,00 | 4 4
dezembro-24 13.500,00 | 5 5
janeiro-25 13.500,00 | 6 6
fevereiro-25 13.500,00 | 7 7
margo-25 13.500,00 | 8 8
9 9
10 10
11 13
12 12
13
14
15
” . 108.0%,@ 13.500,00
(A) SALDO DE EXERCICIO ANTERIOR 24.786,35
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO ]13.500,00
(C) RECEITAS COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 114,72
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCﬁO DO AJUSTE
(E) TOTAL DOS RECURSQOS PUBLICOS (A+B+C+D) 38.401,07
(F) RECURSOS PROPIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
38.401,07

(G).TOTAL DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F)

vem indicar na foma detalhada abaixo as despesas incorridas e pagas no exercicio de 2024.

Descalvado, 31/01/2025

Lazaro Roberto Angelucci
TC CRC-SP 206346/0-2

Rosely Aparecida
Presidente

CPF. - 027.759.548:71

O signatario, na qualidade de representante da Darevi Descalvado Ajuadando na Recupeéragao da Vida,



-DAREVI

DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERAGAO DA VIDA

D are ‘7 l CNPJ (MF) 02.806 458/0001-68 - UTILIDADE MUNICIPAL LEI N° 1763
CMS N° 05/2012

1554 FAMILIA € NDO D

hl Ilhu{

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO | |

ORIGENS DOS RECURSOS (6) OUTROS

DESPESAS DESPESAS ‘ DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS EM CONTABILIZADAS TOTALDE CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EXERCICIOS NESTE EXERCICIO E DESPESAS F'AG-+-5 NESTE EXERCICIO A
DESPESA NESTE EXERCICIO ANTERIORES E PAGAS NESTE NESTE EXERC%CIOI PAGAR EM
(RS) PAGAS NESTE (RS) J=H+IJ: EXERCICIOS

EXERCICIO (Rs) (O]

EXERCICIO (R$) (H) SEGUINTES  (RS)

Recursos Humanos (5) -| H L i

Recursos Humanas (6) 2 E d ' i

Medicamentos - -

Material médico e hospitalar (*)

Géneros alimenticios 10.076,53| 10.076,53 101076,53

Outros materiais de consumo 2.179,01 2.179,01 21179,01

Servigos médicos (*) -

Outros servigos de terceiros 900,00} 900,00 900,004

WIi|N|[Oh|W]|WIN]|=

Locagéo de imoveis -

10|Locagbes diversas = 2 t A

=

11|utilidades piblicas 1,141,88| 1.141,88 141,88 .

=

12 |Combustivel " . £ &

13|Bens e materiais permanentes - - ' | o

14|0bras - g £ _' -

15 Despesas financeiras e bancarias - - b _ | J

16 |Outras despesas ; 3 l i - i

TOTAL 14.297,42 ! 14.297 42 14297 42] :

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 38.401,07
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) | 14.297,42
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J+F)] Il 24.103,65
(L)
(M) VALOR ATUALIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 24.103,65

SALDO PARA O PERIODO SEGUINTE 24.103,65
Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesas relacionat
comprova a exata da aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho apro
proposto ao Orgdo Publico Parceiro.
Descalvado, 31/01/2025 I

Despesas que ndo constam no plano .
17|de trabalho . Depositar de volta na c

Aplicagéo Financeira (pode ser ?
ap[icada no objeto quando for o caso)

18 152,61 _‘

19|Receita da devolugio de: dw in - Total devolvido a conta

20| Transferencia da Prefeitura _ 13.500,00 Total dos repasses publicos |
21|IMPOSTO DE RENDAS 5/ APLICAGAO FINANCEIRA 37,89

22110F 5/ APLICACAO FINANCEIRA




Darevl

IOSSA FAMILIA CUIDANDO DA SUA

= SN 1008 ¢

Demonstrativo dos Rendimentos Mensais
Conta Corrente - 30.228-7 Banco do Brasil 001 - Agéncia 0918

‘DAREVI-

DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPER/#

CNPJ (MF) 02.806.458/0001-68 - UTILIDADE MUN
CMS N° 05/2012

0

ACAO DA VIDA
IGIPAL LEI N° 1763

Quadro Il - Rendimentos de Aplicagao Financeira

Agencia 0918-0 - Conta Aplicagdo 30.228-7 - Banco do Brasil S/A

Data Histérico Rendimentoi] -mpostaide IOF Rend.Liquidos
Bruto Renda

jan/24 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 152,61 37,89 - 114,72
fev/24 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira - - - -
mar/24 |Rendimentos de Aplicacdo Financeira - - - -
abr/24 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira - B - -
mai/24 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira - - t -
jun/24 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira - - ' -
jul/24  JRendimentos de Aplica¢do Financeira - - - -
ago/24 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira - - - -
573'(/24 Rendimentos de Aplicagdo Financeira - - - -
out/24 |Rendimentos de Aplicacdo Financeira - - - -
nov/24 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira - - - -
dez/24 |Rendimentos de Aplica¢do Financeira . - : -

Totais 152,61 37,891 - 114,72

Descalvado, 31/01/2025

Lazaro Roberto Angelucci
TC CRC-SP 206346/0-2

Monica Garoéfolo Rodrigues
Tesoureira
CPF. - 016.418.418-00

Rosely Aparecida

raguim
Presidente |\

CPF. - 0

27.759.548-71




Darevl

OISSA FAMIDIA CLUDANDO PBASLUA =
F ST 1998 ¢

‘DAREVI-

DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPE

CNPJ (MF) 02.806.458/0001-68 - UTILIDADE MU
CMS N°© 05/2012

GAO DA VIDA
ICIPAL LEI N° 1763

CONCILIACAO
Conta Corrente 30.228-7- Banco do Brasil 001 - Agéncia 0918-0
Histdrico valor
Saldo anterior 24.786,35
Repasses Publicos (Prefeitura de Descalvado) 13.5¢0,00
Rendimentos de Aplicacdo Financeira 152,61
Total das Receitas 38.438,96
Despesas contratadas 14.297,42
Despesas financeiras 37,89
Total das Despesas || 1433531
Saldo para o periodo seguinte 24.103,65
SALDO CONTA CORRENTE | 24.103,65
SALDO CONCILIADO | | 24.103,65

Descalvado, 31/01/2025

Lazaro Roberto Angelucci
TC CRC-SP 206346/0-2

Monica Gardéfolo Rodrigues
Tesoureira
CPF.-016.418.418-00

CPF. -

Presidente
027.759.548-71

Rosely AM w




Darevl

LA FAMILES O LHANTRI PASLIL
= PV 10

P 1

‘DAREVI-

DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERAGCAO DA VIDA

CMS N° 05/2012

CNPJ (MF) 02.806.458/0001-68 - UTILIDADE MUNICIPAL LEI N° 1763

EXTRATO DE APLICACAO FINANCEIRA da Conta 14921-7 agéncia 0918-0 do Banco do Brasil S/A 001

DATA HISTORICO Aplicacdes | Rend. IR e IOF | Resgates SALDO |
Saldo Anterior =
31/01/2025| 18|RENDIMENTO BRUTO 152,61 152,61 I
31/01/2025| 21|{IMPOSTO DE RENDA -

37,89

37,89




RECEBEMOS DE Bam Dia Distritesdara De Alimentos Lida OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO Tra '153;50: 101 10‘ 48455
(ata DE RECEBIMENTD T IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR NF-e / N° 6273
|_ \ SERIE: 1 ]
| Y CONTROLE DO FISCO
Bom Dia Distribuidora De Alimentos Ltda DANFE
Rua Bezerra Paes, 622 Ty kR
Centro, Descalvado - SP ELETRONICA
| CEP: 13.690-000
FONE: 0- E:IR“DA El CHAVE DE ACESSO
1= SAIDA 35250154022785000122550010000062731100484558
N° 6273
SERIE 1
Consulta de autenticidade no portal nacional Ha NFre
PAGINA 1 DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz|Adtorizadora.
TATUREZA DA GPERAGAD PROTOCOLD OF AUTORIZAGAD DE USD|
Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F 135250023215304 04/01/2025 D9:00:29
"mscn;;.m ESTADUAL INSCRICAG ESTADUAL DF SURST. CHP)
| 285023660114 54.022,785/000%-§2
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL CNPD [ CPF DATA EMISEAD
Dareur Descalvadoajud Na Rec Dav 02.806.458/0001-68 04/01/2025
(EnpenEcT BAIRRO | DISTRITG 24 Tonta ent/kaloa ]
| Descalvado Nr Sn Butia 3.690-000 04/01/2025 )
 MuNICtPID FONE | FAX uF INSCRICAD ESTADUAL HORA i
5 Descalvado sp 09:00:18
CALCULD DO IMPOSTD
(BASE OF CALCLLO DO 1CMS VALDR DO 1CMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. VALDR DO ICMS SUBST. MALDR TOTAL DOS
425,99 23,43 0,00 10,00 425,99
| VALUR D1 FHETE VALOR DO SEGURG DESCONTO DUTRAS DESP ACESSORIAS VALOR TOTAL DO TP1 H VALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 ) 425,99
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(womE ¢ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA UF CNPIL | CPF
1 SEM FRETE
FHOERECO MuNICiPIO u Imm:ﬂu ESTADUAL ]
[o-m NTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESD BRUTO PESO LIQUIDD
0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAC DOS PRODUTOS/SERVIGOS NCM/SH CEST COD. BARRAS |CST|CFOP| UNID | QUANT. V. UNIT. V. TOTAL BC.ICMS W.ICMS | ICMS
10794530 Chb Coxao Mole Kg Uni + kg 02013000 | 1708400 SEM GTIN [000| 5929 kg 11,213 37,99 425,99 425,99 23,43| 550
CALCULD DO 1SSQN
INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO 1SSQN W 1S5QN
0,00 0,00 0,00
(DﬁDOS ADICIONAIS v 3
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Transaclo: 10110048455
|== Relefente a nntn fiscal n 14700 Serie: 4 Emissan: 04/01/25 - Pago conforme Termo de
G - 85 - FMS - EMC 01/2023 - Ref, Cupons Fiscais: PDV: 004
| Capom 68626 Data:04/01/25 PAGO COM RECURSO DO FMS
. TcNe_EiFwis. C- ot 2024
cjc 30238 %
VALOR X425 G495




04/01/25, 09:14 Banco do Brasil
[

= | G3310409000631981
Consultas - Emissdo de comprovantes 04/01/2025/09:14:08

o el |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - ©9.14.08 |
£918000918 2001 |

Comprovante Pix ' '

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA [
AGENCIA: ©918-0 CONTA: 30.228-7 ‘

SOBRE A TRANSACAO

D: E00PP000020250104121004172373814

CNPJ DO PAGADOR: 2.806.458/0001-68 '

VALOR: R$425,99 '

TARIFA: R$4,21 ‘

DATA: 04/01/2025 - ©9:12:19 |
|

PAGO PARA: Supermercado Dia Descalvado
CNP]: 54.022.785/0001-22
CHAVE PIX: 54022785000122
INSTITUICAO: 67968229 CC CREDIGUACU |
AGENCIA: 3194 - CONTA: 00000000000097454036
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%, [
com valor mdximo de R$10,0@. O valor definitivo [
poderd ser consultado no BBDPJ. | [

Notificacao enviada em: ©4/81/2025 - ©9:12:20 [

DOCUMENTO: eleeel
AUTENTICACAO SISBB: 2.C55.D56.C25.9EF.E@1

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. |

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088 ‘
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria. |

Transagao efetuada com sucesso por: J4094422 ROSELY APARECIDA BRAGUIM. |

|
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1 ,bb%TFavPHe:sim



COTACAO ALIMENTOS

PERNIL (COPA LOMBO) UN | RS 26,49
CARNE BOVINA (COXAO MOLE) KG RS 37,99

Bom Dia Distribuidora de Alimentos LTDA Descalvado/SP - CEP: 13690-000
Rua Bezerra Paes, 622 - Centro dia9151descalvado@hotmail.com




3583-340

NZ/N QQ (19) 3583.85 3 |

R. CEL. ARTHUR WHITACKER, 1369

— . - up"e]__gl"[:ddﬂ DESCALVADO - SP |

Sh——

SILVIO ANTONIO FRANZIN CIA LTDA - CNPJ 67.570.1 50.0001-01 I.LE. 285.016.390-113

COTAGAO GENERO ALIMENTICIO

15 KG DE PERNIL - 25,90
10 KG DE CARNE BOVINA — 44 90 coxao mole

1
i
| |
RUA CEL ARTHUR WHITACKER, 1.369 - JD BELEM - DESCALVADO - TELS d‘1 9) 3583-3408 3583-8543
|




,Qrmf companra compra wﬁm}.’

GENERO ALIMENTICIO

15 KG DE PERNIL - 26,99
10 KG DE CARNE BOVINA - 52,99 ( CONTRA FILE)




Prefeitura Municipal de Descalvado
Nota Fiscal Eletrénica de Prestagao de Servigos

Série A-E - Numero 7442

afia Emisste: |

lla/Ho!

agy01/2(

25 16:41:18

1

Varificagio: |

BB31-36EE I

Prestador de Servicos

|

Nome: CONTROLLER MODERNIZAGAO EMPRESARIAL & SISTEMAS CONTABEIS LTDA
Enderego: RUA ORDERIGO GABRIELLI, 715 - CENTRO
Cidade: DESCALVADO, SP - CEP: 13690-000
Telefone: Optante pelo simples: Sim
E-mail: contato@escritoriocontroller.com.br |
CPFICNPJ: 01.254.511/0001-00 RGl/Inscr. Estadual: 5 CCM: 07.046
Servigo: : . : o o |
1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. |
| l
) Fatura N®: Valor R$: Vencimento:
MNota Fiscal Fatura e f‘ ° L
7442 900,00 | 09/01/2025
| ;
Tomador | ‘
Nome; DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERAGAO DA VIDA F |
Enderego: AV. GERALDO ANTONIO TRALDI, S/N - DISTRITO INDUSTRIAL COSMO FUZARO QUADRA C LOTE 1A | |
Cidade: Descalvado, SP - CEP: 13690-000 |
CPFICNPJ: 02.806.458/0001-68 RG/Inscr. Estadual: CART P JUR 205 CCM: 07.633
Telefone: Optante pelo simples:
E-mdil: .
|
A importancia desta Nota Fiscal Fatura de Prestagdo de Servigos corresponde aos servigos prestados conforme discrifinagag abaixo.
Qtd. |Discriminagao dos itens | Valor| Valor Total
1,0000 HONORARIOS CONTABEIS 900,0000 | 900,00
i
Desc. Condicional: 0,00|Desc. Incondicional: 0,00 Valor aprox dos tributos RS 121 ,0101 3.45%??01\&3: IBPT :
I T
Local da Prestagao de Servigo: O ISSQN devido em: Resultado: Codigo A.R.T.: | Matricula CEl:
Descalvado - SP DESCALVADO, SP Brasil I |
Observago: | PAGO CONFORME TERMO DE COLABORAGAO - El - FMS - C 01/2024 - BANCO DO BRASIL |
AG: 0918-0 C/C: 30.228-7 [Tt i Nt 200,00
Total das Dadugbes | 0,00
Base de Cdlculo (1S8) j 900,00
I
Aliquota (%) i 0,00000
Retengdes na fonte pelo Tomador 1SS {FIXO) | 0.00
ISS IRRF PIS COFINS CSLL INSS Outras ) [
Tolal Retencdes L 0,00
0. 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 I
00 Valor Liquido | | 900,00
; |
Dala de Emissao: Recebl da empresa, CONTROLLER MODERNIZACAO EMPRESARIAL & SISTEMAS CONTAB&% LTDA, |os servigos constantes dest

08/01/2025 16:41:18

Numero da Nota:

7442

Chave de Verificagio:

BB31-36EE

Local/Data

Acsinah

Impressa em: 09/01/2025 16:41:20

Folha 1 de 1




10/01/25, 06:32 Banco do Brasil

G3381003440010271
10/01/2025 06:32:17

Consultas - Emissdo de comprovantes |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL |
1e/e1/2025 - AUTOATENDIMENTO - 06.32.17
0918000918 0801

Comprovante Pix |

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA
AGENCIA: 0918-0 CONTA: 30.228-7

SOBRE A TRANSACAO

|
1D: EA000000020250110092720544195776 -
CNPJ DO PAGADOR: 2.806.458/0001-68 j ‘
VALOR: R$900,00 |
TARIFA: R$8,91 |
DATA: 10/01/2025 - ©6:29:33 |

PAGO PARA: Controller |
CNPJ: 1.254.511/0001-00
CHAVE PIX: ©1254511000100 ‘
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @595 - CONTA: 12920000005784387363
TIPO DE CONTA: Conta Corrente [
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,80. 0 valor definitivo |
podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 10/01/2025 - 86:29:34

DOCUMENTO: ©11ee1 |
AUTENTICACAD SISBB: 5.E82.7B4.877.345.D9C R I

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria | |
0800 729 5678 |
Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD668851 MONICA GAROFOLO RODRIGUES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%TFav@liiFsim 1M



fﬁ_ﬁﬁmmi WMATRIZ OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NA-e
( 1 N° 6272
DATA DE RECEBIMENTO _ } IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
|_ -------------------------------------------------------------- DANFE = CDNTRG_LE‘I;J‘F-S-C ---------- R
S ([T}
hry  AVENIDA DA SAUDADE, 66 JARDIM ALBERTINA ELEHONGA .
~ AU DESCALVADO - SP - ENTRADA [ GHAVE DE ACESSO
supermertudo CEP: 13690000 f-SaDA L 352501055481980001&5500100000527210 0039411
i st bt iy FONE: 1935837503 SeRiE Consulta de autenticidadé no portal nacional da
FOLHA® www,pfe.fazenda.gov.br!rfdat ou no site da Sef z |
. L _ Autorizadora.
| NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE
|VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 135250071627706 - (;;)1.-‘ 025 09:19:33 ‘
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST, “Tenpaicrr “
285078697111 I - |05.548.198/000] -66 |
DESTINATARIO / REMETENTE | -
NOME / RAZAO SOCIAL ﬁ CNPJ I CPF [ DATA EMISSAC
{DAREVl-DESCALVADO AJ.NA RECUPERACAO DAV 102.806.458/0001-68 109.-'{)4 12025
ENDEREGD (Bﬁlﬁﬁof DISTRITO = CEP DATA ENTRADA | SAIDA
_[AVENIDA GERALDO ANTONIO TRALDI, S/IN J DISTRITO INDUSTRIAL 1 369(“30 09/01/2025
(wuniciPio FONE | FAX Tue TINSCRIGAC ESTADUAL HORA ENTRADA | SAIDA. |
IDESCALVADO 1935837503 'SP L tog:m
FATURA / DUPLICATA - -
CALCULO DO IMPOSTO
-BASE DE CALCULO DO ICMS. VALDR DO ICMS _TNE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
222.34( 40 1zl n,oo] o:boJ 2.409,50
IVALDR Do FRE‘Y_E_ VALOR DD SEGURO ONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 L O.GOJ\ O,UUL 0,00 [ 2.409,50
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS B B N
"NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLaca DO VEICULD Ui Tenparcer ==
Sem Cobranga ‘ ] )
[EhnEnF_c,c MUNICIPIO - uf INSCRICAC ESTADUAL
;Loumrrmns 'i'asascf Twarca T NUMERAGAD Fm BRUTO PESO LIGUIDO
1250 1 | o ) d
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO|  DESCRIGAO DOS PRODUTOS/ SERVIGOS | NCWISH | CST |GFOP| UNID QUANT. ;;ﬁ,‘f:n pesc | “YAROR [ VALOR | SRRSO o LpouaTA.
014808 | CAMPO VERDE ARROZ 5 KG 10063021 | 040 | 5929 | PCOODY B0 28,2900 0,00 1.612.40 1681940 0,00 0,00 0,00 0,00 o4
IG‘ 1456 | MUKY ACHOLC. 1KG 18068000 080 | 5828 | PCOOO1 | |0I 29,9900 0,00 99,90 249,50 0,00 0.00 0.04 0.00 o4
028553 | DALLAS BISCOITO AGUA E SAL M5G 19053100 020 5028 | PCO0DOY | 20' 5,30900 0,00 107.80 107,80 41,82 0.00 0.0 18,00 [+Ks |
026554 | DALLAS BISCOITO LEITE 345G 18053100 020 | 5929 | PCOOOY 20 5,3900 0.00 10780 107,80 41,62 0,00 U.ﬂ‘ 18.00 o4
0268776 | TOMARELL)I MOLHO DE TOMATE TRAD. 300G 21032000| 000 | 5828 | PCO0OY 100 1,300 0,00 138,00 139,00 138,00 0,00 0,00 18,008 0.q
008250 |BREJEIRO OLEO DE SOJA 800 ML 15078011 | 080 | 5829 | PCOOO1 40 8.3500 0.00 335,60 33560 0.00 0.00 0,08 0.00 o4g
|
]
|
. |
' ,' ] |
CALCULO DO ISSQN ) e
INSCRIGAD MUNICIPAL 1\(&% TOTAL DOS SERVICOS lBASE DE CALCULD DO 1S50N Tm DO 1550 I ]
'DADOS ADICIONAIS =
I INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
EM!TIDANOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.108-2015 - CUPOM NR.20288 CHAVE ACESSO: B1122882618058
D e ARt 57 00 IOMS ST 500 VALOR FCP 87,000 ~TRAITOS APROX.. 1%'1“:3‘%&%4’?235%’&%3” R URSO DO FMS
| PAGO COM . L T 02U
| TCN'E‘ 5./¢€.0)
1 cjc 25 30. il:vz )
| VALOR 202,50
|
||




09/01/25, 12:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

89/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.85.53

0918000918 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA
AGENCIA: ©918-8© CONTA: 30.228-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0PGPPPPP20250109150251600749214
CNPJ DO PAGADOR: 2.806.458/0001-68
VALOR: R$2.409,50
TARIFA: R$10,00
DATA: 09/01/2025 - 12:@5:15

PAGO PARA: Supermercado Lazarini Eireli

CNPJ: 5.548.198/0001-66

CHAVE PIX: ©5548198000166

INSTITUICAO: 67960229 CC CREDIGUACU

AGENCIA: 3194 - CONTA: 20800000000097322300

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$18,00. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©9/01/2025 - 12:05:17

==

DOCUMENTO: elese2
AUTENTICACAO SISBB: 8.4B3.B6F.2D8.A15.D12

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

——

Transagao efetuada com sucesso por: JD668851 MONICA GAROFOLO RODRIGUES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1 ,bb“rﬁlﬁ

Favéli;e:sim
|

2/2



supermercado

Qmm comppanea compra mzui-.’

COTACAO ALIMENTOS

30 PCT PO DE CAFE EXTRA FORTE ;.....23,99
20 PCT ACUCAR CRISTAL 5K ......19,49

40 UNID OLEO DE SOJA .....8,39

12 UNID VINAGRE DE MAGCA

100 MOLHO DE TOMATE ........1,39

80 PCTE DE MACARRAO .......3,29

20 PCTE DE BOLACHA DE LEITE......5,39

20 PCTE DE BOLACHA DE AGUAE SAL .......5,39
10 ACHOCOLATADO 1KG.....9,99

60 PCTE DE ARROZ.....26,99

90 PCTE DE FEIJAO ......5,69




P N |

K ) (19) 3583-340
- 3583-85

R. CEL. ARTHUR WHITACKER, 1369

DESCALVADO - 8P

W

SILVIO ANTONIO FRANZIN CIA LTDA - CNPJ 67.570.1 50.0001-0‘] I.E. 285.016.390-113

COTACAO DE PRECO

30 PCT PO DE CAFE EXTRA FORTE 21,90 evolutto

20 PCT ACUCAR CRISTAL 5K 18,90

40 UNID OLEO DE SOJA 8,95 |

12 UNID VINAGRE DE MACA 5,99 |
|
|

100 MOLHO DE TOMATE 1,65

80 PCTE DE MACARRAO 3,15

20 PCTE DE BOLACHA DE LEITE2,49 170g
20 PCTE DE BOLACHA DE AGUA E SAL 2,49 170g '
10 ACHOCOLATADO 1KG12,95
60 PCTE DE ARROZ 29,80 5k .'
90 PCTE DE FEIJAO 11,90 2k

RUA CEL ARTHUR WHITACKER, 1.369 - JD BELEM - DESCALVADO - TELS (19) 3583-3408 3583-8543




COTACAO ALIMENTOS

' PO DE CAFE UN RS 24,90
ACUCAR CRISTAL 5 KG UN R$ 19,90
OLEO DE SOJA UN RS 8,99
VINAGRE UN RS 6,19
MOLHO DE TOMATE UN RS 1,89
PCTE DE MACARRAO UN RS 3,49
BOLACHA DE LEITE UN RS 5,99
BOLACHA AGUA E SAL UN RS 5,99
ACHOCOLATADO UN RS 11,95
ARROZ 5KG UN RS 28,99
FEIJAO UN RS 14,95

e e O B e e e B A s SR A S B0 K s )

Bom Dia Distribuidora de Alimentos LTDA
Rua Bezerra Paes, 622 - Centro

Descalvado/SP - CEP: 13690-000
dia9151descalvado@hotmail.com




RECEBENOS DE SUPERMERCADO LAZARINI LTDA MATRIZ 08 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF

N° 5273
|[D.a'ra DE RECEBIMENTO lBENT!FiCM‘-AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
e ) T S DANFE  |coNTRolEDOFScO G R R
SUPERMERCADO LAZARINILTOA MATRIZ | POSLMENTO AUKLIAR ‘ m
. AVENIDA DA SAUDADE, 66 JARDIM ALBERTINA ELETRONICA
L b DESCALVADO - 5P 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO .
supermertudo CEP: 13690000 Wi 352501055481980001 ussobmwoosz?amc 0039427
Kb i o o FONE: 1935837503 SR Cida08 :
ggf:f;‘ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
PAGINA 1 DE1 www.pfe.fazenda‘gov‘br!ﬁrtal ou no site da Sefaz
. Autorizadora.
[mmw DA DPERAGAD ‘vlrpaomcom DE AUTORIZAGAD DE '\I
VENDA DE MERCAD. ADQ. OU REC. TERC. C/ S | 135250071648872 - 09/01/2025 09:21:11 |
' INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST CNPJ | GPF
1285078697111 l ] 05.548.1 QSJ’OOGL -66 J
hDE?I’INATARIO / REMETENTE . - B )
NOME / RAZAD SOCIAL [enpaicor Toara eissio |
DAREVI-DESCALVADO AJ.NA RECUPERACAO DA V 02 806.458/0001-68 l09f01 12025
ENDEREGO Taamro  oisTRITO CceP DATAENTRADA | SAIDA
AVENIDA GERALDO ANTONIO TRALDI, S/N DISTRITO INDUSTRIAL T‘I 3690000 {09&'01 12025
MUNIGIPIO FONE / FAX UF TINSCRICAQ ESTADUAL HORA ENTRADA | SAIDA |
DESCALVADO J'1 935837503 [SP ‘ [09:1 T
FATURA / DUPLICATA h o
VENCIMENTO(S): 09/01/2025 - 139,88
CALCULO DO IMPOSTO B ) B 0
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICME BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO IGMS SUBST, VN..QF! TOTAL DOS PRODUTOS
94,08 16,93 ‘ 0.001 Oﬁt;l 139,88
VALOR DO FRFTE VALOR DO SEGUROD . DESCONTO = OUTRAS DESPESAS AJCESSORMS VALOR TOTAL DO IPI . VALOR TOTAL DA NOTA 3
0,00 [ O,UOI 0,00 0,00‘{ b 0.|JGI 139,88
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCIAL | FRETE FOR CONTA GODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ul My i crr ]
|Sem Cobranga ‘ J -[ |
ENDEREGO |rMLl‘NrC|PIO N {u ] INSCRIGAQ ESTADUAL |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA o ‘?MJMERAC&O PESO BRUTD PESO LIOUIDO )
2 1 [~ | B _
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
E_mc;so DESCRIGAD DOS PRODUTOS / SERVICOS NCMISH | CST |CFOP| UNID | QUANT. u‘,ﬁffm omsc | VALOR (] VALOR —%":; m';g&"m I_CMS m‘. = Ic’:;a JOTA
:025014 ASSOLAN ESPONJA DE LA DE ACO C/8 73231000 | 080 | 5405 | PCOODY 20 2,2900 0,00 45,89 45840 0,00 0,08 v/ 0,00 O.q 0.00 oo
015303 iPRATIC LIMP RODO 40 CM SB035000| 000 | 5102 | PCOOOY B 15,6800 0,00 94,08 8408 94,08 0,08 188y o.00 0.00 18.00 oa
|
|
| |
CALCULO DO ISSON
[INSCRIGAO MUNICIPAL Ffoa TOTAL DOS SERVIGOS ] BASE DE CALCULO DO ISSQN J VALGRDO Issan
"DADOS ADIGIONAIS R
INFURMAQCES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
| PAGO CONFORME O TERMO DE COLABORACAD - El - FMS - C 01-2024 . BANCO [0 BRASIL AG: 0918 C-C 30.228-7 - BASE 5T: 0,00 - ICMS5 5T: 0,00 -
VALOR FCP ST: 0,00 - TRIBUTOS APROX: 5,88 (4. 20%) FONTE: IBPT




09/01/25, 12:05 Banco do Brasil

g | G3320911570067291
Consultas - Emissdo de comprovantes 09/01/2025 12:05:52
EMPRESA |
— | !
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ‘: |
09/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.05.53
0918000918 @01

Comprovante Pix

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA
AGENCIA: ©918-© CONTA: 30.228-7

SOBRE A TRANSACAO

iDp: . EGPOPE0P020250109156207435051601 . ' |
CNPJ DO PAGADOR: 2.8066.458/0001-68 |
VALOR: R$139,88 : i
TARIFA: R$1,38
DATA: 09/01/2025 - 12:05:15

PAGO PARA: Supermercado Lazarini Eireli

CNPJ: 5.548,198/0001-66

CHAVE PIX: 855481958000166

INSTITUICAO: 67960229 CC CREDIGUACU

AGENCIA: 3194 - CONTA: ©0000000000097322300

TIPO DE CONTA: Conta Corrente . |
Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$1@,e@. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: ©9/01/2025 - 12:05:17

DOCUMENTO: @1e9el
AUTENTICACAO SISBB: 2.784.52D.3F5.EDE.F80 |

Central de Atendimento BB |
4004 0001 !
Consultas, informacoes e servicos transacionais. |

SAC BB

esee 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- N
tos e servicos.

Ouvidoria |
e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais |
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento. '

Atendimento a deficientes auditives ou fala
eBo@ 729 GOBE |
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao |
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. |

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3 Favir-xli'ia=sim 1/2



<00 0
*AY/
supermercado

.Qmm compana compra atﬂm}.’

PRODUTO DE LIMPEZA

50 BUCHA DE LAVAR LOUCA .....079

100 PCTE DE SACO DE LIXO DE 100L......4,99

20 UNIDADE DE BOMBRIL - MAIS BARATO .....2,29
06 UNIDADE DE RODO 40 CM ..... 15,68




3583-341

= T?jNZ/ N (Q (19) 3983-340;

R. CEL. ARTHUR WHITACKER, 1B69

— upﬂe]gl"cdd(] DESCALVADO - SP

SILVIO ANTONIO FRANZIN CIA LTDA -CNPJ 67.570.1 50.0001-0‘i LE. 285.01 15.390-113
]

A"

PRODUTO DE LIMPEZA

|
50 BUCHA DE LAVAR LOUCA ....079 |
100 PCTE DE SACO DE LIXO DE 100L.....4,99 |
20 UNIDADE DE BOMBRIL — MAIS BARATO ... 2,29
06 UNIDADE DE RODO 40 CM ..... 17,90

RUA CEL ARTHUR WHITACKER, 1.369 - JD BELEM - DESCALVADO - TELS (?) 3583-3408 3583-8543
i




COTACAO ALIMENTOS

BUCHA LAVAR LOUCA UN RS 0,89
SACO DE LIXO 100L | RS 14,79
BOMBRIL UN RS 2,99
RODO 40 CM UN RS 18,90

Bom Dia Distribuidora de Alimentos LTDA
Rua Bezerra Paes, 622 - Centro

do/SP - CEP: 13690-000

: scqlvado@hotmail.com



Rua Jorge de Fi

Jd. Prof. Tarcilia - C
Inscricde Estady
Inscricao na CHPE

iompanhia Paulista
i de Forga eluz
i ; rupo CPFL Energia

Nota Fiscal
DAREVI DESCALVADO AJUDANDO RECUP DA VI DA En:l;ogté ZEG%%rgSiZ Eléérici
of rie
CRT 168D 129 CH BUTIA Data de Emisséo: 20/12/2024
DESCALVADO Data de Apresentagao: 23:‘11!2!)24
13690-000 DESCALVADO SP Pag: 01 de 02 |

Conta Contrato N* 310003782

Leitura Proximo Més: \mmﬂzoks

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN

Reservado Ao Fisco

. 701885307 FE7D.3227.5DBD.6D

PREZADO(A} CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atuslizados, alguns itens determinam a tarifa ¢ tributagho de sua fatura de energia elétrica. Solicite os serviges disponiveis em fidsso sitg o

© SEZUFANGA € Feserve mais tempo para voce em seu dia-a-dia, Mais informacies acesse o enderceo que consta no verso de sua conta,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

LETIﬂ.BsBc.wzs_acAo

CNPJ: 02,806.458/0001-68 |
INSC.EST: ISENTO
CLASSIFICAGAO: C

DAREVI DESCALVADO AJUDANDORECUP DA VIDA
CRT 168D, 129 CH BUTIA
B3C

DESCALVADO
13690-000 DESCALVADO - 5P

ATENDIMENTO

SEU CODIGO CONTA MES

VENCIMENTO

08000101010 7p1ggsagy MsTauasio DEZ/2024 13/01/2025
www.cpfl.com.br ' 2854210

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AD FISCO
Cod. Descrigio da Oporacio Mis Cuant, Unid.  Tarifa com
118 N* 842702801593 Ref. Faturads Med. Tributos R§ 92 O |
0605 Consumo Uso Sistema [KWH|-TUSD DEZ/24 1275000 KWh 047274510 802,75 60275 1800 10850 40424
0801 Consuma - TE DEZR24 1275000 kWh 041411785 528,00 528.00 18,00 9504 432§
0601 Adicional de Bandewa Amarela DEZ24 1,13 1.13 18,00 2.00 g}

Total Distrituors 114128 |

HISTQHICO DE CONSUMO kWh Dlas TARIFA ANEEL

2024 DEZ o — 1275 Energia Loltura Leitura Fatar
N i et Sk sl 1741 21! mxm n,mm n:amm 191272024 19/11/2024  Mulipl.
T 1226 33 303213205 Atva  T2414 71129 1.00 F
B ] 412 2 |
e e — 1185 33 I
L eee——— 1316 30 Ii
| e—— 1157 32
i 1433 W0 |
AT —————— 1168 29 .

S — 1074 3 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNE(
L ce————— 1182 30 s AU
e 1206 30 Para dos no
L e————— 1193 32

INFORMACOES SOBRE A FATURA

- Trifdsico 220 / 127V

3| B Amaka
264 | 1247 |1u_|'as
oj08 | 0.26 Verds

18 Dias

Faturamento por média Leltura plurimensal.
CDE Escassez Hidrica TUSD R§86.51 TERS 5,16 i
|
||
A 0 PORTA
TCNe EVFns. Coiasal
¢/c _30.233 '
VALOR A.141 %
Nota Fistal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) ta de Vennlmmto
Conta de Energla Eldrica 310003782987 1.141, I 13/01/2025
N* 400962600 Séne C |
Essa conta podera ser paga no cred io mais perto de vocé. Confira a lista completa no site ]
SUPERMERCADO TITI AV LAZARO TIMOTEO DO AMARAL 951 - STA CRI
. SUPERMERCADOQ KOKA AVENIDA DA SAUDADE 66 - JARDIM ALBERTINA | |
Pauua aqul P!x SUPERMERCADO SANTA CRUZ AV LAZARO THIMOTHEO DO AMARAL, 704A - SAHTTA CRUZ |
6900000115 418800403440 633909383034 100037829874 !"""“”“‘7‘" =l
1| cpfl paulista
b el o G £7FE Ezen




15/01/25, 19:16 Banco do Brasil

g Consultas - Emissao de compr
s a sao de comprovantes

| (G3361519016638411
15/01/2025 19:16:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/e1/2025 - AUTOATENDIMENTO - 19.16.14

@918e0e918 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA
AGENCIA: ©918-@ CONTA: 30.228-7

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: E00000000202501131500070169513AG
CNPJ DO PAGADOR: 2.806.458/0001-68
VALOR: R$1.141,88
TARIFA: R$0,00
DATA: 13/01/2025 - ©5:31:44

COD PRODUTO: 3446339093838310003782987
PAGO PARA: Companhia Paulista de Forca e Luz
CNP]: 33.050.196/0001-88
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
Esta transagcdo pode ser tarifada em até @,99%, |
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP]. i

Notificacao enviada em: 13/01/2025 - ©5:31:49

DOCUMENTO: el13el

AUTENTICACAO SISBB: 1.F58.2EE.066.4C3.4CE -]
i
L

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O
cliente aponta o celular, confirma e pronto!

Central de Atendimento BB f
4004 0001 |
Consultas, informacoes e servicos transacionais. i

SAC BB

98ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

{
Ouvidoria
280 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
e8ee 729 ees8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J4094422 ROSELY APARECIDA BRAGUIM.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=3.2. 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%.

3Fa%a§e=shn

m



e — s 1 T 8
[ E1405 DE Silvin Antanio Franzin & Cia Ltda 0S PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO Transacdo: 00110241347
s 0
[NT* BE RECERIMENTD IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DU RECEBEDGR NF-e f 15929
SERIE: 1
L. A
b Y CONTROLE DO FISCO )
Silvio Antonio Franzin & Cla Ltda DANFE
—— Rua Cel Arthur Whitacker 1369, 1369 DENOTA FISCAL
.RANZIN Jd.Belem, Descalvado - SP ELETRONICA
CEP:13.690-000
ug FONE: (01)93583-3408 0- EN'TRADJKE CHAVE DE ACESSO
; | !CQ[I!; s 35250167570150000101550010000159291102413476
N° 15929
. SERIE 1
Consulta de autenticidade no portal natiopal daNF-e
PAGINA 1 DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site/dh Sefaz A utorizadora.
\ Z
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE LS
Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F 135250198161358232/01/2D25 15:54:03
|N5CF1C50 ESTADUAL Imldo ESTADUAL DE SUBST, CHPY
285016390113 67.570.150f0001-p1
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME [ RAZAD SOCIAL ENP) / CPF DATA EMISSAD
Darevi Descalvado Ajudando Na Recuperacao Da Vida 02.806.458/00D1-68 22/01/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CgP DATA ENT/SATDA
Av Projetada Butia Descalvado S/N Nr 0, Caixa Postall26 Zona Rural 13.690-000 2p/01/2025
mumiclpio o FONE [ FAX uF INSCRICAO ESTADLAL HORA ENT/SAIDA
Descalvado SP 15:56:13
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO JCMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS BRODUTDS
0,00 0,00 0,00 0,04 1332,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DESP ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1332,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA IUF CNPI / CPF
SEM FRETE
{mnmﬁ;o MUNICIFID T.f Imscm FAD ESTADUAL ]
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD FESO BRUTD FESO LiQuibo
150 0000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
CoDIGO DESCRIGAQ DOS PRODUTOS/SERVICOS MEM/SH CEST COD. BARRAS  |CsT|CFOP| UNID QUANT, V. UNIT, V. [TOTAL 8C.ICMS VICMS | IEMS
773492 Esponja Wish 1 Un 68053090 | 1100500 7896021620050| 060| 5929 | un 50,000 0,7 37,50 0,00 o,00] 0,00
601470 Saco Lx Embalar Roll 1001 75x1,05m 39232910 | 1101200 7B96452409888| 060§ 5929 | UN 100,000 12; 1.295,00 0.0 0,00 0,00
|
’ |
|
CALCULO DO I1S5QN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DD 1SSQN
0,00 0.00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES. RES: . 0 F
Transacho: 00110241347 0CO REC RSO D 24
- - Referente & nota fiscal n 101960 Serie: 1203676 Emissao: 22/01/25 - PAGO CONFORME TERMO bAG 5 C« 0 1=
OLABORACAD EI-FMS-C 01/2024 BANCO BRASIL AG: 0918-0 C/C 30228-7 - Chave(s) SAT ECF: E \ - F -
00120367635250167570150000101590012036761019801787462-22/01/25Ref. Cupons Fiscals: PDV: T c Nﬂ —
023 Cupom: 385579 Data:22/01/25 S ...-)
3 /C gl -
€ e D
R .Il - 3 '2 6
VALOR ——
e
\ Al - -
1




23/01/25, 18:12 Banco do Brasil

3333231T59L3856111
_ # j Consultas - Emissdo de comprovantes 23/01/2025 18:12:13
e
23/01/2025 - BANCO DO BRASIL -  18:11:46
091800918 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA

AGENCIA: ©918-0 CONTA: 30.228-7
DATA DA TRANSFERENCIA 23/081/2025
NR. DOCUMENTO 550.918.000.011.837
VALOR TOTAL 1.332,5@

#%*%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SILVIO A FRANZIN & CIA

AGENCIA: 0918-@ CONTA: 11.837-0
NR. DOCUMENTO 550.918.000.030.228
NR.AUTENTICACAO A.54B.6FB.910.D26.8FB

Transagao efetuada com sucesso por: JD668851 MONICA GAROFOLO RODRIGUES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2. 2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%ﬂ’avariersim 1/1



supermercado

Qum; compana: compra wflm'f.,

PRODUTO DE LIMPEZA

50 BUCHA DE LAVAR LOUCA .....079

100 PCTE DE SACO DE LIXO DE 100L......4,99

20 UNIDADE DE BOMBRIL — MAIS BARATO .....2,29
06 UNIDADE DE RODO 40 CM ..... 15,68




-
k ) (19) 3583-340

R. CEL. ARTHUR WHITACKER,
DESCALVADO - SP

SILVIO ANTONIO FRANZIN CIA LTDA -CNPJ 67.570.150.0001-01

PRODUTO DE LIMPEZA

50 BUCHA DE LAVAR LOUCA .....079

100 PCTE DE SACO DE LIXO DE 100L......4,99

20 UNIDADE DE BOMBRIL - MAIS BARATO .....2,29
06 UNIDADE DE RODO 40 CM ...... 17,90

3583-854

RUA CEL ARTHUR WHITACKER, 1.369 - JD BELEM - DESCALVADO - TELS (‘!r

I.E. 285.016.390-113

) 3583-3408 #583-8543




COTACAO ALIMENTOS

BUCHA LAVAR LOUCA UN |RS$0,89
SACO DE LIXO 100L | RS 14,79
BOMBRIL UN |R$2,99
RODO 40 CM UN | R$ 18,90

Bom Dia Distribuidora de Alimentos LTDA
Rua Bezerra Paes, 622 - Centro

/ddo/SP - CEP: 13690-000

scalvado@hotmail.com



(RECEBEMOS DE SUPERMERCADO LAZARINI LTDA MATRIZ 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

DATA DE RECEBIMENTO

CONTROLE DO FISCO

i DANFE
ILIAR
. SUPERMERCADO LAZARINI LTDA MATRIZ el
. AVENIDA DA SAUDADE, 66 JARDIM ALBERTINA ELETRONICA
. "'" DESCALVADO - SP 0 ENTRADA E CHAVE DE ACESSO
" Supe rmer[ﬁ 0 CEP: 13690000 s 35250105548198000166550010000053101000039970
b eompaiin. o N® 5310 1 S
e ! FONE: 1935837503 SERIE 1 Consulta de autenticidad o portal nacional da NF-e
AR A DE www.nfe.fazenda.gov.br Crno site da Sefaz
» Autorizadora. )
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTDRIZM;AO L
[VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 1352501 95642960 - 11‘20 512:12:13
[INSCRIGAD ESTADUAL YINSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST CNPJ | CPF l B
285078697111 {05.548.198!00 11-66
DESTINATARIO | REMETENTE o
NOME ! RAZAO SOCIAL eNPJ I CPF t (oatacmissio |
DAREVI DESCALVADO AJ.NA RECUPERACAO DAV 02.806. 458!0001 -68 '22.-'0 12025
"ENDERECO TBAIRRO / DISTRITO CEP n.m ENTRADA / SAIDA
AVENIDA GERALDO ANTONIO TRALDI, S/N DISTRITO INDUSTRIAL 13690000 22/01/2025
(MuniciPio * - FONE | FAX o Tur INSCRICAQ ESTADUAL ) HORA ENTRADA / SAIDA
| DESCALVADO 1935837503 sp J‘l 2:08
FATURA / DUPLICATA N
CALCULO DO IMPOSTO - - B _
BASE DE CALCULO DO ICMS ] VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST TVALOR DO ICMS SUBST. VALGR TOTAL DOS PRODUTOS R
U,OOJ 0,00 0,00 0,00 477,45
(VALOR DO FRETE Twu.oa DO SEGURD DESCONTO [OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,45
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS -
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF Tlewparcer
Sem Cobranga
ENDERECO o Fm«miplo {ul INSCRICAD ESTADUAL i
[Qumname ESPECIE MARCA [ NUMERAGAQ ‘ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
241 J
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS - )
coDIGO|  DESCRIGAO DOS PRODUTOS | SERVIGOS newsH | csT |crop| unp | auant. | VALOR | pesc %LT%: . _L}g‘jgg ']—&:—H‘f: e icas| | LIUC_:_S:?T w1 ,c‘:f"ml’:,.
020814 |LAR STEAK FRANGO 100G 16023290 | 060 | 5929 | PCOOO1 120 1,6900 0,00 202 80 202.80 0,00 0,08 0joc 1 X 0,01 0,00 o
036281 | AURORA HAMBURGUER 56GR 18020000 060 | 5928 | PCOODY 120, 12500 0,00 15000 150,00 0,00 n.:l oed o 004 o003  o0g
008074 |LINGUICA CAMBUI KG 16010000| 060 | 5928 | KGOODT sg80| 124304 0,00 12485 12468 0,00 Y ood o oo o000 00
|
|
|
. |
GALCULO DO ISSGN
(INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS Tsase DE CALCULD DO ISSCN I\m OHDO IS5 ]
DADOS ADICIONAIS = s i 1)
INFORMAGOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO . F\.\b
MITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA GAT NR 106-2015 - GUPOM NR 21305 GHAVE AGESS0: 35250105546 18800015659000045448 1132477544408 ) 00 Ly
AGO CONFORME O TERMO DE C ~El- FMS - C 01-2024 BANCO DO BRASIL AG: 0918-0 C-C 30.228-7 - - REF CUPOM: 21305 - 22-01-2025
ECF: 104 - BASE ST: 0,00 - ICMS ST: 0,00 - VALOR FCP ST 0,00 - TRIBUTOS APROX. 20,05 (4,20%) FONTE 1BPT
|
R —— ——




23/01/25, 12:39 Banco do Brasil

‘ G33223123$0014901

Consultas - Emissdo de comprovantes | 23/01/202512:30:03

e

|
}
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL |
23/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.39.83 r
0918000918 0001 ,

Comprovante Pix | |
CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA |
AGENCIA: @918-8 CONTA: 3e.228-7 |

|
|
SOBRE A TRANSACAO \

ID: E0P00000020250123153357529717676
CNPJ DO PAGADOR: 2.806.458/0001-68 |
VALOR: R$477,45 |
TARIFA: R$4,72
DATA: 23/01/2025 - 12:37:45

PAGO PARA: Supermercado Lazarini Eireli |
CNPJ: 5.,548,198/0001-66 |
CHAVE PIX: 8554B8198000166 | |
INSTITUICAD: 67968229 CC CREDIGUACU
AGENCIA: 3194 - CONTA: ©P0000000000097322300
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%, |
com valor maximo de R$18,80. 0 valor definitivo | |

poderd ser consultado no BBDPJ]. |

Notificacao enviada em: 23/01/2025 - 12:37:46

DOCUMENTO: @123e1
AUTENTICACAD SISBB: A.DAE.FB6.BD3.750.237

Central de Atendimento BB ’
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB i
8800 729 @722 I
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria i
v8ee 729 5678 |
Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

|

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autcatendimento/index.html?v=2.24 0#/template/~2F consultas~2F869-1 ,bb%TFavpllFsim
i | |



01/02/25, 19:49 Gmail - RES: Darevi

M Gmall DAREVI Comunidade Terapéutica <darevict18@gmail.com>

RES: Darevi

1 mensagem
Atendimento Suoermercado Franzin <franzin.pedidos@gmail.com> 14 dé janeiro de 202é as 15:18
Para: DAREVI Comunidade Terapéutica <darevict18@gmail.com>

Enviada em: terca-feira, 14 de janeiro de 2025 13:14
Para: Atendimento Supermercado Franzin
Assunto: Darevi

Cotagéo :

2 pets linguica Toscana 18,90

2 pcts linguiga cambui 14,90 Com pimenta
30 kgs carne de porco 25,90 Pernil

30 kgs carne moida 29,50

120 uns steak

120 uns hambdrguer 2,45

240 uns sobrecoxa11,90

De: renanfranzin [mailto:renanfranzin@gmail.com] '
|
|

120 uns leite em pé 11,95

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2eba8592d9&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1821249239578818282&simp|=m -sFJ 1182124 9239§ 78... 1M



'RELATORIO DE COTAGAO CLIENTE SINTETICO
SUPERMERCADO LAZARINI LTDA MATRIZ

DATA

\ 14/01/2025

| RAZAO SOCIAL: SUPERMERCADO LAZARINI LTDA MATRIZ
' ENDEREGO: AVENIDA DA SAUDADE, 66
TELEFONE: (19) 356837503

LOJA: LOJA_KOKA
CIDADE: DESCALVADO

BAIRRO:

E-MAIL: kokasupermercadoadm@gmail.com

.ﬁnnm ALBERTINA

CLIENTE: 000031 - DAREVI-DESCALVADO AJ.NA RECUPERACAC DAV CONTATO: DRIELLI COTAGAQ:{000612 - COTACAO DE PRECOS
ENDEREGCQ: AVENIDA GERALDO ANTONIO TRALDI, S/N CIDADE: DESCALVADO BAIRRO: HE! RITO INDUSTRIAL

TELEFONE: (19) 35837503 E-MAIL:

PRODUTO  DESCRIGAO CODIGO BARRAS QTDE. PREGO VENDA TOTAL
008328 LINGUICA STA ROSA KG 0000000008328 10,000 16,99 169,90
008074 LINGUICA CAMBUI KG 0000000008074 10,000 12,49 124,90
008115 PERNIL SUINO C OSSO KG 0000000008115 30,000 19,49 584,70
0aso17 CARNE MOIDA KG 0000000008017 30,000 32,99 989,70
027812 REZENDE STEAK 100GR 7894504577873 120 1,69 202,80
036281 AURORA HAMBURGUER 56GR 7891164020148 120 1,25 150,00
003339 SOBRECOXA KG 0000000003339 60,000 13,99 839,40
TOTAIS 3.061,40
PROPOSTA VALIDA POR 10 DIAS

SUPERMERCADO LAZARINI LTDA MATRIZ

VR SOFTWARE

PAGINA 1 DE1




COTACAO ALIMENTOS

LINGUICA TOSCANA KG | R$ 19,90
LINGUICA CAMBUI KG RS 15,90
CARNE DE PORCO (PERNIL) KG | RS 26,90
CARNE MOIDA KG | R$31,90
STEAK UN | R$1,99

HAMBURGUER UN | R$1,79

SOBRECOXA KG | RS 12,99

Bom Dia Distribuidora de Alimentos LTDA
Rua Bezerra Paes, 622 - Centro

Descalval /SlP - CEP: 13690-000




'l
(RECEBEMOS DE SUPERMERGADO LAZARINI LTDA MATRIZ 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO |
312
FJATA DE RECEBIMENTD TIDENTLFIUW E ASSINATURA DO RECEBEDOR SE IE: 1
____________________________ - eSS TS s S ==ttt sssSssssssmsss=ms--—o————————— == I3 T hEI T LY T T I I T rF CrEE T T TR
( o DANFE | CONTROLE DOFISCO - ]
| SUPERMERCADO LAZARINI LTDAMATREZ | POSMENTO AL nlln
o0 AVENIDA DA SAUDADE, 66 JARDIM ALBERTINA ELETRONICA |
e b DESCALVADO - SP 0- ENTRADA E CHAVE DE ACESSO |
CEP: 13690000 1 SAloA 352501055481 930001%550[] 10000053121000039990
e FONE: 1935837503 SERIE 4 | Consulta de autenticidade|no portal nacional da NF-e
Ly i oo ! www.pfa,fazenda.gov.br!FFdal ou no site da Sefaz
= - | Autorizadora. N }
[NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE ‘
|VENDA DE MERCAD. RECEB. OU ADQ. DE TERC 135250197856554 - 2&1:’2 25 15:27:53 |
INSCRIGAO ESTADUAL TinscriGAo esTADUAL DE SUBST CNPJ | CPF ;
285078697111 | 05.548.198/0001-66 ;
—A i s
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL ICNFJ I CPF DATA ENISSAQ
DAREVI-DESCALVADO AJ.NA RECUPERACAO DA V J 02.806.458/0001-68 [22}0 12025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO Teer DATA ENTRADA | SAIDA
AVENIDA GERALDO ANTONIO TRALDI, S/N DISTRITO INDUSTRIAL 13690000 122-’0 12025
MUNICIPIO FONE | FAX uF INSCRICAQ ESTADUAL =i HORA ENTRADA | SAIDA
|DESCALVADO {1 935837503 ] SP ‘ {1 2:57
FATURA/DUPLICATA E— -
|
| VENCIN‘EENTO(S): 22/01/2025 - 257,84
'CALCULO DO IMPOSTO o
'BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. "[VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
26.13{ o10] 0,00, onol 257,84
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0.00] 0,00{ 0.00{ 0'001 __0.@0; 257,84
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA Tobnlso ANTT ‘ PLACA DO VEICULD U ENPJ | CPF
{Sem Cobrancga [ { J J
ENDEREGO MUNICIPIO Tur ] INSCRIGAD ESTADUAL }
CQUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO l PESO LIQUIDO J
’ I I J [
DADOS DO PRODUTOS | SERVICOS
coalso| DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NewsH | csT |cropf UMD | QuanT. | YALOR | pes VALOR | VALOR | BASE m]g%’sr Sl I:;LI?:T R :
|005028 | BATATA KG 07015000| 040 | 5102 | KGOOOY 13750,  4gesd 000 88,61 68,67 0,00 0, 064 0.04 o ood  0d
005028 | CEBOLA BRANGA KG 07031018| 040 | 5102 | KGOOO1 6970 39900 0,00 2181 27,81 0,09 0 0.0q 0.00 ooy 004 09
005031 |TOMATE GRAUDO KG 07020000( 040 | 5102 | KGOOO! 1nao| 84501 000 94,24 34,24 .00 o 0,60 0.00 00d o0d  o0q
005038 |ALHO KG o703z00| o020 | 5102 | KGOOO! 1920] 342898  0.00 67,14 6714 2613 0 410 0,00 ood 180q 04
]
CALCULO DO ISSQN . .
INSCRIGAD MUNICIPAL JVALOR TOTAL DOS SERVICOS [BASE DE CALCULOD DO 150N ] VALOR PO 1SSQN
DADOS ADICIONAIS - il
INFORMAGOES COMPLEMENTARES “[ReservADO A0 FisCo L — FMS
PAGO CONFORME O TERMO DE COLABORACAO - EI - FMS -C 01-2024, BANDCO DO BRASIL AG: 0915-0 C-C 30.226-7 - BASE ST. 0,00 - ICMS ST: 0,00 - 10 Y W
IrmLon FCP ST: 0,00 - TRIBUTOS APROX: 10,83 (4,20%) FONTE: IBPT d :_2}-)29';
% £
| -
| e
L |




23/01/25, 12:39 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/e1/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.39.03

0918000918 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA | |
AGENCIA: @918-@ CONTA: 30.228-7 . I

SOBRE A TRANSACAO |

ID: E0000000020250123153314245348406
CNPJ DO PAGADOR: 2,806.458/0001-68 |
VALOR: R$257,84 |
TARIFA: R$2,55
DATA: 23/01/2025 - 12:37:46

PAGO PARA: Supermercado Lazarini Eireli :
CNPJ: 5.548.198/0001-66 5
CHAVE PIX: ©5548198000166

INSTITUICAQ: 67960229 CC CREDIGUACU
AGENCIA: 3194 - CONTA: 90000000000097322300
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, ] [
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 23/01/2025 - 12:37:47
DOCUMENTO: ©12382 I
AUTENTICACAD SISBB: 2.16F.F50.27D.E93.F9F

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

|
Central de Atendimento BB ‘

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

08060 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

|
|
|

https://dutoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F 86 9-1 ,bb"r;_(s 3Fa\)|ai}e=sim 213



BATATA .... 4,98
CEBOLA ..... 3,99
TOMATE .... 8,49
ALHO ... 34,98

supermercado
Qu{m compana compro wgm)f

COTAGAO GENERO ALIMENTICIO




-~
ranzin N ooszeze
R. CEL. ARTHUR WHITACKER, 1368

ul]]%gl"[;ddﬂ DESCALVADO - SP

SILVIO ANTONIO FRANZIN CIA LTDA - CNPJ 67.570.150.0001-01/ I.E, 285.016.390-113

COTAGAO ALIMENTOS

BATATA KG.... R$ 5,49
CEBOLA KG.....R$ 4,29
TOMATE KG .... R$ 8,99
ALHO KG...R$ 35,99

RUA CEL ARTHUR WHITACKER, 1.369 - JD BELEM - DESCALVADO - TELS "1 B) 3583-3408 3583-8543




COTACAO ALIMENTOS

BATATA KG |R$5,99 _ |
CEBOLA KG |R$ 5,99 0|
TOMATE KG | RS 8,99 ' |
ALHO KG | RS 36,90

Bom Dia Distribuidora de Alimentos LTDA
Rua Bezerra Paes, 622 - Centro dia9151

vado/SP - CEP: 13690-000
scalvado@hotmail.com




i
. Y
A 2 NDICADA | .
RECEBEMOS DE Silvia Antonio Franzin & Cia Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL | AD LADD | Transagau: 0)1 10241355
" - o
DATA DE RECEBIMENTO Tuwnﬁcm;.io EASSINATURA DO RECEBEDOR ‘ NF € ; h 15930
| SERIE: 1
P = = === = = = == = == = -
Y CONTROLE DO FISCO I
Silvio Antonio Franzin e Cla Ltda DANFE
I Rua Cel Arthur Whitacker 1369, 1369 e AR
,RANZ’N Jd.Belem, Descalvado - 5P ELETRONICA
CEP:13.690-000
i FONE: (01) 93583-3408 °‘ENTR“UAE| CHAVE DE ACESSO LL
N 1-5AiDA 352501675701500001015500100001593011D2413558
NP 15930
SERIE 1
Consulta de autenticidade no portal nacigfal da NFf-e
{ PAGINA 1 DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site @4 Sefar Autorizadora.
\ b,
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAC uso
Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F 135250198204451 22/01/2025 15:57:21
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DE SUBST (] H,
2B5016390113 67.570.150 01-01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL e/ CPF Yoaka emissio
Darevi Descalvado Ajudando Na Recuperacao Da Vida 02.806.458/0001-68 21/01/2025
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO [<- 3 DAlTA ENT/SATDA
Av Projetada Butia Descalvado S/N Nr 0, Caixa Postall 26 Zona Rural 13.690-000 22/01/2025
MUNICTPIO FONE / FAX ur IH&CMC&B ESTADUAL HORA ENT/SAIDA
Descalvado SP U :59:21
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALDR TOTAL DOS PRODUTOS
R 336288 423,39 0,00 0,00 6431,97
VALOR DO FR VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP ACESSORIAS VALDR TOTAL DO 191 VALDR TOTAL DA NOITA
0,00 0,00 0,00 0,00 o,pa 6431,97
TRANSPORTADOR |/ VOLUMES TRANSPORTADOS
WOME | RAZAD SOCIAL FRETE POR. CONTA CODIGO ANTT PLACA LF TIPS | CPF
SEM FRETE
EYDERECO MUNICIPIO Ilf IlN&CRI YAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESD BRUTOD PESO LIGUIDG
481 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAD DOS PRODUTOS/SERVICOS NEM/SH CEST COD. BARRAS |CST|CFOP| UNID QUANT, V. UNIT, V. [TOTAL BC.ICMS VICMS | IEMS
134171 Came Bovina Molda Kg 02013000 SEM GTIN|ooo] 5829 | un 30,018 20,500 B85,54 B85, §4. 106,26] 12,00
224901 Pemil Suino 5/ Osso 02031200 SEM GTIN|oo0| 5528 | uUN 30,122 25, 780,15 780,15 93,62] 12,00
445380 Sobrecoxa Kg 02071300 | 1708700 SEM GTIN|ooof 5925 | uN 60,554 114 720,59 720,89 86,47] 12,00
201286 Linguica Aurora Kg 16010000 1707700 SEM GTIN| 060} 5925 | UN 9,620 18, 181,81 0,00 0,000 0,00
769304 Leite Po Serra Branca 400g Sachet 04022110 | 1701200 7896067003619 060] 5929 | UN 120,000 11, 1.434,00 0,00 0,00 0,00
396460 Cafe Evolutto 5009 09012100 | 1709600 7896046500236| 020] 5929 [ UM 30,000 21, 657,00 438,h2 78,84] 18,00
712051 Vinagre Galo 750ml 2 7896057800198 020] 5929 | un 12,000 5,984 71,88 27,85 5,03] 18,00
744263 Mac Basilar 400g lad 19021900 7896205789450] 020] 5929 | UN 80,000 3.1?1 252,00/ 132,53 17,64] 13,30]
544221 Faijan Da Cesta 2k 07133399 7898957777062| 040f 5929 | UN 90,000 11,9 1871,00 0,00 o,00] 0,00
AR5560 Acucar Cristal Globa 5kg 17019900 | 1710101 7896534402938[000] 5929 | UN 20,000 18,904 378,00 378,00 35,53 940
CALCULD DO 1SSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALDR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO IS5QN JHpLoR oo 15508
0,00 0,00 00
DADOS ADICIONAIS
IHFORMAGOES COMPLEMENTARES
Transacio: 00110241355
- - Referente a nota fiscal n 101979 Serie: 1203676 Emissao: 22/01/35 - Referente a nota
fiscal n 239314 Serie: 651445 Emissao: 16/01/25 - PAGO CONFORME TERMO DE COLABORACAO
EI-FMS-C 01/2024 BANCO BRASIL AG: 0918-0 C/C 30226-7 - Chave(s) SAT ECF:
DO0651445,35250167570150000101 590006514452 393149943855~ 16/01/25 -
001203676,35250167570150000101590012036761019791025204-22/01/25Ref. Cupons Fiscais: POV:
025 Cupom: 354839 Data:16/01/25, POV: 023 Cupom: 385578 Data:22/01/25




23/01/25, 12:39 Banco do Brasil

23/01/2025 - BANCO DO BRASIL -  12:38:19
091800918 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA

AGENCIA: @918-@ CONTA: 30.228-7
DATA DA TRANSFERENCIA 23/e1/2025
NR. DOCUMENTO 550.918.000.011.837
VALOR TOTAL 6.431,97

*kkiksk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SILVIO A FRANZIN & CIA

AGENCIA: 0918-0 CONTA: 11.837-0
NR. DOCUMENTO 550.918.000.030.228
NR.AUTENTICACAO 4.C31.B40.094.F41.671

Transacao efetuada com sucesso por: JD668851 MONICA GAROFOLO RODRIGUES.

hrlps:!a'autoatendimento‘bb.ccm.bn’apf—apj-autaatendimento!index.html?v=2.24.O#Itemplatei—2Fconsuitas~2F869A1 .bb

4

n3F1V¢§ie=sim
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3583-340

~:: RANZ’N k‘! (19) 3583-854 |

| I]E R. CEL. ARTHUR WHITACKER, 1368
— - mE[‘[:E[d[I DESCALVADO - SP

SILVIO ANTONIO FRANZIN CIA LTDA - CNPJ 67.570.150.0001-01| L.E

L)

285.016.390-113

COTAGCAO GENERO ALIMENTICIO

30 PCT PO DE CAFE EXTRA FORTE 21,90 evolutto |
20 PCT ACUCAR CRISTAL 5K 18,90 |
40 UNID OLEO DE SOJA 8,95
12 UNID VINAGRE DE MAGA 5,99 .
100 MOLHO DE TOMATE 1,65 '
80 PCTE DE MACARRAO 3,15

20 PCTE DE BOLACHA DE LEITE2,49 170g

20 PCTE DE BOLACHA DE AGUA E SAL 2,49 170g

" 10 ACHOCOLATADO 1KG12,95
60 PCTE DE ARROZ 29,80 5k
90 PCTE DE FEIJAO 11,90 2k

RUA CEL ARTHUR WHITACKER, 1.369 - JD BELEM - DESCALVADO - TELS (19) $83-3408 3583-8543




supermercado

Qmm comparna compra mﬂm'f."

COTAGAO GENERO ALIMENTICIO

30 PCT PO DE CAFE EXTRA FORTE ;.....23,99
20 PCT ACUCAR CRISTAL 5K ......19,49

40 UNID OLEO DE SOJA .....8,39

12 UNID VINAGRE DE MACA

100 MOLHO DE TOMATE ........ 1,39

80 PCTE DE MACARRAO .......3,29

20 PCTE DE BOLACHA DE LEITE......5,39

20 PCTE DE BOLACHA DE AGUAE SAL .......5,39
10 ACHOCOLATADO 1KG.....9,99

60 PCTE DE ARROZ.....26,99

90 PCTE DE FEIJAO ......5,69




01/02/25, 20:04 Gmail - RES: Darevi

M Gma|| DAREVI Comunidade Terapéutic

1 mensagem
Atendimento Suoermercado Franzin <franzin.pedidos@gmail.com>
Para: DAREVI Comunidade Terapéutica <darevict18@gmail.com>

De: renanfranzin [mailto:renanfranzin@gmail.com]
Enviada em: terca-feira, 14 de janeiro de 2025 13:14
Para: Atendimento Supermercado Franzin

Assunto: Darevi

Cotacgéo :

2 pcts linguica Toscana 18,90

2 pcts linguiga cambui 14,90 Com pimenta
30 kgs carne de porco 25,90 Pernil

30 kgs carne moida 29,50

120 uns steak

120 uns hamburguer 2,45

240 uns sobrecoxa11,90

120 uns leite em po 11,95

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=2eba8592d9&view=pt&search=all&permthid=thread-f. 18212492395788182824&si

14

de ja

<darTvict1a@grnail.com>

I'rlp|=n

151;4:1 821249239578...
|

neiro de 2026 as 15:18

11



I
(RECEBEMOS DE SUPERMERCADO LAZARINI LTOA MATRIZ OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO 18 1 Fo
W N° 5328
fbﬁn& RECEBIMENTO [mnnncm E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
T T T T T rrrrrrrrrrrrrrryy sy vy —======s====—==—===—==— T T T T T = - TTr3 S oegiessemEeTo—————=
DANFE CONTROLE DO FISCO )
- SUPERMERCADO LAZARINI LTDA MATRIZ Dagj‘é‘:‘%{l{i?prsuétmﬂ i
0 AVENIDA DA SAUDADE, 66 JARDIM ALBERTINA ELETRON |
AN N -«' DESCALVADO - SP 0-ENTRADA m CHAVE DE ACESSO
) supermercado CEP: 13690000 i 35250105548198000166550010000053281000040158
[ eane T e g N® 5328 ~
T FONE: 1935837503 SERIE 1 Consulta de autenticidadé no portal nacional da NF-e
N EE www.nfe.fazenda.gov.bi | ou no site da Sefaz
| | Autorizadora. -
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DEILSO
VENDA DE MERCAD. ADQ. OU REC. TERC. C/ S 135250242328439 -Dj;: /01/2025 20:11:42
INSCRIGAO ESTADUAL ) INSCRIGAD ESTADUAL DE SUBST. {cuw 1 CPF I
285078697111 A05‘548'1 98/0001-66
DESTINATARIO | REMETENTE L .
I‘mus | RAZAO SOCIAL B CNPJ | CPF a DATA EMISSAQ |
' DAREVI-DESCALVADO AJ.NA RECUPERACAO DAV 02.806.458/0001-68 27/01/2025 .
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO Teer DATA ENTRADA 1 SAIDA |
AVENIDA GERALDO ANTONIO TRALDI, S/IN DISTRITO INDUSTRIAL ‘L1 369@00 27/01/2025
MUNICIPIO FONE | FAX {ur [INSCRIGAQ ESTADUAL HORAENTRADA | SAIDA |
DESCALVADO 1935837503 sP | 11 9:41
FATURA / DUPLICATA - i -
lVENCIMENTO{S): 27/01/2025 - 263,83
CALCULO DO IMPOSTO i ) .
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO |CM‘S ‘: BASE DE CALCULD DQ_|CMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. MPR TOTAL DOS PRODUTOS 3
‘ 108,4.’4 19,52 | 0,00 000 263,83
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DAINOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,83
— J WPt 5=l e i =
TRANSPORTADOR  VOLUMES TRANSPORTADOS )
(NOME | RAZAO SOCIAL _Tsm POR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULO Uit QNPJ 1 CPF
‘ | Sem Cobranga
ENDEREGO F.ummlmc i INSCRIGAD ESTADUAL
’numnnme ESPECIE - MARCA NUMERAGAQ - PESO BRUTO PESO LIQUDO
17 J
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
|camea DESCRIGA DOS PRODUTOS /SERVICOS | NCMiSH | CST |cFop| unip | ouant. | VALOR | pesc | YALOR | WMOR m c“ﬁ%"%—l—ﬁ_‘. |::|Ls°:-r & E‘:'é“”""‘:,i
014314 | TRIEX AGUA SANITARIA LT 28289011| 080 | 5405 | PCOOD 10| 1ssi00 000 15540 155,40 0,00 0 "d. 0,00 opd 004 04
| 022419 | TRIEX DESINFETANTE FLORES DA PRIMAVERA 5LT | 38089418 | 000 5102 | PCOOO1 7 15,4000 0,00 108,4% 108,43 108,43 o F 18,52 0,00 0,00 18,00 0.0
|
|
CALCULO DO ISSON o
INSCRIGAD MUNIGIPAL [m.on TOTAL DOS SERVIGOS Iaase DE CALCULD DO ISSQN ‘ VALOR DO 1§5GN )
IDADOS ADICIONAIS B
INFORMAGOES COMPLEMENTARES o RESERVADO AOQ FISCO
:LG&C?;F?%%’_%E% Mm;‘irrgdéﬁkp}m BANCO DO BRASIL, AG; 0918-0 C-A 30.228-T - BASE ST: 0,00 - ICMS ST: 0,00 - . SG QO F MS
g - ' PALO COM th“ﬂ C ol\waq
a ‘E"“ -'f XY o Nt ST
TENR 2 =~
cjc 30. 223~ —_ '
3 SN |
| VALOR &




28/01/25, 19:07 Banco do Brasil |

| G3332818540275821

Consultas - Emissdo de comprovantes 28/01/202% 19:07:21

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 19.07.21
0918600918 eeel |

Comprovante Pix |

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA ;
AGENCIA: ©918-© CONTA: 30.228-7 ‘

SOBRE A TRANSACAO |

ID: EAPPO000N20250128220337343080035

CNPJ DO PAGADOR: 2.806.458/0001-68 ‘

VALOR: R$263,83 -

TARIFA: R$2,61 |
|

DATA: 28/01/2025 - 19:06:08
PAGO PARA: Supermercado Lazarini Eireli |
CNP]: 5.548.198/0001-66

CHAVE PIX: ©5548198000166
INSTITUICAO: 67968229 CC CREDIGUACU |
AGENCIA: 3194 - CONTA: ©0000000000097322300
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,08. 0 valor definitivo
) poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/01/2025 - 19:06:10

DOCUMENTO: @12881
AUTENTICACAO SISBB: F.569.15B.459.EC3.A82 I

Central de Atendimento BB .
4004 0001 i
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 a722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria |
P800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de I
atendimento. |

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
e800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao |
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. I

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.2.3#/template/~2F consultas~2F869-1 ,bbmSFarajlias;:sim 1/2



supermercado
me compara compr mﬁu&.’

COTAGAO GENERO ALIMENTICIO

DESINFETANTE 5 LITROS - 15,54
AGUA SANITARIA 5 LITROS - 15,49




3583-34

ranzin N oot

R. CEL. ARTHUR WHITACKER, {369

e s— up]%_grca_dl] DESCALVADO - SP

s

SILVIO ANTONIO FRANZIN CIA LTDA - CNPJ 67.570.150.0001 -OF I.LE. 285.01 P.390-113

W

COTAGAO PRODUTO DE LIMPEZA

DESINFETANTE 5L.... R$ 18,90
AGUA SANTARIA 5L ... R$ 19,99

RUA CEL ARTHUR WHITACKER, 1.369 - JD BELEM - DESCALVADO - TELS (19) 3583-340% 3583-8542




COTACAO PRODUTO DE LIMPEZA

AGUA SANITARIA UN | R$16,90
DESINFETANTE UN | RS 16,99

Bom Dia Distribuidora de Alimentos LTDA Descaﬁ adc!:[SP - CEP: 13690-000
Rua Bezerra Paes, 622 - Centro dia9151des Iaiwadn@hotmail.com




RECEBEMOS DE Boen Din Distibusdora De Alimentos Lida 0S PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADD

DATA DE RECEBIMENTD ] IDENTIFICAGED E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Transacdo: 10110055010
NF-e / N° 6281

SERIE: 11

Bom Dia Distribuldora De Alimentos Ltda
Rua Bezerra Paes, 622

Centro, Descalvado - SP

CEP: 13.690-000

DANFE

DE NOTA FISCAL
ELETRANICA

DOCUMENTOD AUXILIAR

CONTROLE DO FISCO

(T

FOME: 0 - ENTRADA E CHAVE DE ACESSO ]L
& = SADA 3525u154022735000122550010000 2811100550102
Ne 6281
SERIE 1 i [
| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
L | PAGINA 1 DE 1 [www.nfe,ﬁlzenda gov.br/portal ou no site @4 Sefag Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE
Lancamento Efetuado Em Decorrencia De Emissao De Documento F 135250250663768 28/Q1/2025 15:04:33
(IMSCRIGAG ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DE SUBST
1285023660114 54 022 785/0001422
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME [ RAZAD SOCIAL CNP) [ CPF DATA EMSSAD
Darevi Descalvadoajud Na Rec Dav 02.806.458/0001468 28/01/2025
[Enteneco Y bamAG | DISTRITO Teer Yoata enfysaioa
| Descalvado Nr &n |Butia 13.690-000 28/0142025
MipnICipID FONE / FaX uF INSCRICAD ESTADUAL HORA ENT/SAIDA
Descalvado SP 15:04:24
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICHMS VALOR DO 1CHS BASE DE CALCULO DO 1CMS SUBST. VALDR D0 ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS P
12,37 2,23 0,00 0,00 73,78
[URLHR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESP ACESSORIAS VALDR TOTAL DO [PI WALOR TOTAL DA NOTA
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,78
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RATAD SOCIAL FRETE POR CONTS COMGO ANTT PLACA ug CNPY | CPF
[ SEM FRETE
{ NOFRECD Inumclr:n ur INSCRIGAD ESTADUAL
CUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMPRACAD PESD BRUTO PESO LiguIng
11 0,000 0,000
CADOS DOS PRODUTOS / SERVICDS
cODIGO DESCRICAC DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CEST COD. BARRAS |CST| CFOP| UNID QUANT. V. UNIT. V. TOTAL BC.ICMS VICMS | ICHS
10712642 Batata Kg Extra Unl + kg 07019000 | 1701000 SEM GTIN |D40| 5929 kg 7,785 3,6 08 0,00 0,00| 0,00
10712678 Cebola Extra Kg Uni + kg 07031019 | 1701000 SEM GTIN |040| 5929| kg 3,480 3,9 3,89 0,00 0,00| 0,00
10712610 Alho Kg Uni + kg 07032090 | 2803500 SEM GTIN (02D 5929 kg 1,140 27, 1,81 12,37 2,23| 18,00
|
CALCULD DO 1S5QN
[mst.nrclo MUNICIPAL WVALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCLLD DO ISSQN VALOR 9O 15504
0,00 0,00
DADODS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADG AD FISCO
Transaclo: 10110055010 r
- - Referente a nota fiscal n 18708 Serie: 4 Emissao: 27/01/25 - Pago conforme Termo de
Colaboracao = El - FMS - C 01/2024, Banco do Brasil AG: 0918-0 C/C: 30.228-7 - Ref, Cupons P-“GO COM R%URSQ PO F-IMS
Fiscals; PDV: D04 Cupom: 75992 Data:27/01/25 & 1 s
TCN“EI" 5. |@ rorlmay
c/c 30.2 HQ ¥
Mg
VALO




28/01/25, 19:07 Banco do Brasil

28/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 19:06:50@
091800918 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA

AGENCIA: @918-0 CONTA: 30.228-7
DATA DA TRANSFERENCIA 28/01/2025
NR. DOCUMENTO 550.918.000.125.000
VALOR TOTAL 73,78

**%*%+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BOM DIA DISTRIBUIDORA DE

AGENCIA: 0918-0 CONTA: 125.000-0
NR. DOCUMENTO 550.918.000.030.228
NR.AUTENTICACAQ E.1E5.358.000.65B.84A

Transagao efetuada com sucesso por: JD668851 MONICA GAROFOLO RODRIGUES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2.3#/template/~2F consultas~2F869-1.b

3Fa

valie=sim
|

212



COTACAO PRODUTO DE LIMPEZA

BATATA KG RS 3,61
CEBOLA KG RS 3,99
ALHO KG RS 27,90

M

Bom Dia Distribuidora de Alimentos LTDA

Rua Bezerra Paes, 622 - Centro

fadc'I:}SP - CEP: 13690-000
:Ies%aélvado@ hotmail.com




supermercado
Q:m compana compra wﬁui;.’

COTAGAO GENERO ALIMENTICIO
BATATA .... 4,99

CEBOLA.... 5,99
ALHO.... 27,90




ranzin K oot
R. CEL. ARTHUR WHITACKER, 1369

—— o upﬂel_gl" [:ﬂ[l[l DESCALVADO - SP

SILVIO ANTONIO FRANZIN CIA LTDA - CNPJ 67.570.150.0001-01 L.E. 285.01F.390-1 13

COTAGAO

BATATA KG.... R$ 5,19
CEBOLA KG ... R$ 4,99
ALHO KG .... R$ 36,90

RUA CEL ARTHUR WHITACKER, 1.369 - JD BELEM - DESCALVADO - TELS (19) 3583-3408 3583-854:




Recebemos de FERREIRA DE SANTI COMERCIO DE GAS LTDA. os produtes e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Elctrdniea indicada ao lado
Destinatirio: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACAQ DA VIDA - AV, GERALDO ANTONIO TRALDI, QD C L. |, 0 - BUTIA - DIST. IND. COSMU FUZARO A
Emissdio: 28/01/2025 Valor Total: RS 442,80

TESCAL

\ NF-e

N 000.013.420

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAD £ ABSINATURA DO RECEBEDCH

Série 001

DANFE
FERREIRA DE SANTI COMERCIO | -~ """ =
LIQUIGAS RO o
0 - ENTRADA
Ll PETROBRAS RUA CEL, ARTHUR WHITAKER, 1200 1-saon CHAVE DE ACESSO "L
DESCALVADO/SP SAO BENEDITO - DESCALVADO - SP N° 000.013.420 | 35250101 2614 5100 0145 55 1000 0134 2017 5471 8561
Fone: (19)3583-4367 CEP: 13690-000 S arie 001
erie Consulta de autenticid partal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou sue da SEFAZ Autenticador
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
5656-Venda de combustivel ou lubrificante adq 135250250158837 28/01/2025 14:21:32
MECRIGAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TREBUTARIC GNP
| 285020165116 01.261.451/0001-45
DESTINATARIO / REMETENTE
m!-mz&ot@m GNP | GFF DATA DA EMISSAD
DAREVI — DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACAO DA VIDA 02.806.458/0001-68 28/01/2025
ENDERECD BARRO | RETRITO CEP OATA DA BAIDA
AV. GERALDO ANTONIO TRALDI, QD C L. 1,0 CAIXA POSTAL 126 BUTIA - DIST. IND. COSMO FUZA 13690-00& 28/01/2025
MUNICIMO uF TELEFONE / FAX | WNSCRICAD ESTADUAL A D8 BAIDA
DESCALVADO SP | (19)3593-3613
CALCULO DO IMPOSTO
BASE OF CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DD ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUNCAD VALOR TOTAL Tos
0,00 0,00 0,00 442,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR 0O I#1 \l'mTﬂ. DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
WOME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICLLO PHPJJ'CF‘
9 - SEM FRETE
| enpEREGD MUNICIG INSCRICAD ESTADUAL
DUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIGLADG
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
s DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVIGO mows | cor | crop [ umo. | auanmoape | MALOR | WALOR eseoriy R « we Vo l:?m:‘
15 GLP ENVASADO EM BOTUAO DE 45 KGS. TI9I0| 061 | 5656 |UND 280 0,00 442,80 Lo0 0,00 0,00] 0,00] 0.00
COD. PRODUTO ANP: 210203001
UF DE CONSUMO: SP
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNIGIPAL WALOR TOTAL DOS SERVIGDS BASE DE CALCULD DO ISS5ON VALOR T ’lw.""‘
07112 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
[INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
PISICOFINS SITUAGAO TRIBUTARIA 06 - ALIQUOTA ZERO (VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 25.45% SEGUNDO IBPT) = R$ 112,69
- PAGO CONFORME TERMO DE COLABORAGAO El - FMS - C 01/2024 — BANCO DO BRASIL - AG: 0918-0 - GIC: 30.228-7
valor Aproximado dos Impostos Fonte IBPT: Nac.:136,16 Est.: 0,00 Mun.; 0,00
SATA E HORA DA IMPRESSAO: 2810172025 14:24:34 Gesifo - Sislama




29/01/25, 12:45 Banco do Brasil |

Comprovante Pix

g | G3312912389758821
Consultas - Emissdo de comprovantes : 29/01/2025|12:45:00
o l
|
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL -
29/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.45.00
£918000918 0001 i
i

CLIENTE: DAREVI D A N R VIDA |
AGENCIA: ©918-86 CONTA: 30.228-7 |

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQOGPAOA020250129154250284722494 |

CNPJ.DO PAGADOR: 2.806.458/0001-68

VALOR: R$442,80 !

TARIFA: R$4,38 |

DATA: 29/01/2025 - 12:44:34 |
|

PAGO PARA: Ferreira de Santi Comercio de Gas

CNPJ: 1.261.451/0001-45

CHAVE PIX: ©1261451000145 |
INSTITUICAO: ©0360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 8595 - CONTA: 12920000005784387754 i
TIPO DE CONTA: Conta Corrente |

com valor maximo de R$10,8@. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/01/2025 - 12:44:35

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%, | ‘

DOCUMENTO: ©8129e1
AUTENTICACAO SISBB: 1.8B9.565.9E9.203,.087

Central de Atendimento BB

4004 V001l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

esee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD668851 MONICA GAROFOLO RODRIGUES.

https:Hautoatendimentozbb.com.brlapf-apj-auloatendimento!index.htm[?v:S‘z. 3#/template/~2F consultas~2F869-1 .t?tr%SF aralie=sim 17



01/02/25, 19:06 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade | |
do FGTS - CRF |

Inscricdo:  02.806.458/0001-68

So?:iilazl?o DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERAGAO DA VIDA
Endereco: AV GERALDO ANTONIO TRALDI SN QD C LOTE 1A/ D IND COSMO
FUZARO / DESCALVADO / SP / 13690-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigao que |he confere o|Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular pgrante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. | '
!
i
O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga |de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos @ evidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:25/01/2025 a 23/02/2025

Certificacdo Numero: 2025012505400809511556 l
I

Informacgdo obtida em 01/02/2025 19:06:30

|

|
A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei lesta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:)‘.fconsuIta—crf.caixa.gov.br!consuitacrf!pagesfconsultaEmDregador,jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

ATIVA DA UNIAO

Nome: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACAO DA VIDA
CNPJ: 02.806.458/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quai
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apurad
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administra
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Un
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de e
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Ref

sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicd
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho d

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticida
. enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.75
Emitida as 19:28:59 do dia 26/08/2024 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 22/02/2025.

Cédigo de controle da certid&o: 253C.D83F.7846.06E0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

uer| dividas de

g, é certificado QI;JB

s pela Secretaria
) lD|AU) junloTé

e ifqllerativo, para

a situagéo do
SO cfais previstas
199 1‘. ;

na Internet, nos

, de 2/10/2014.




